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MaGiczna GruzJa

DziEń 1. warszawa – tBilisi 
Spotkanie uczestników na lotnisku Okęcie, wylot do 
Gruzji.
DziEń 2. tBilisi – KachEtia 
Przylot do Tbilisi w godzinach rannych (ok. 4:00), 
powitanie przez przedstawiciela OST GROMADA, 
wyjazd do położonego we wschodniej Gruzji regio-
nu Kachetia – miejsca słynnego z produkcji dosko-
nałych win oraz zabytków architektury.
W programie min: Telawi - główne miasto i centrum 
administracyjne regionu, wizyta w Pałacu Hera-
kliusza II, ostatniego króla Gruzji. Gremi - siedziba 
królestwa Kachetii (XV –XVII w.). zwiedzanie forty-
fikacji. Klasztor Alaverdi: (XI w.) Shumata – trzy ko-
ścioły z V – VII w. Kwetera (XI w.) - ufortyfikowany 
zespół miejski, położony w górach nad wąwozem 
rzeki Ilto. Monastyr Bodbe miejsce pochówku św. 
Nino - patronki Gruzji. 
Przejazd do Sighnaghi – miasta muzeum jednego 
z najmniejszych w Gruzji. Zwiedzanie fortecy (II poł. 
XVII w.) położonej na skraju płaskowyżu. Z murów 
roztacza się wspaniała panorama na Alzańską Do-
linę i potężne zbocza Kaukazu. Powrót do Tbilisi, 
obiadokolacja i nocleg w hotelu.
DziEń 3. tBilisi - McchEta - tBilisi
Śniadanie, wyjazd do Mcchety – dawnej stolicy 
Gruzji będącej obecnie centrum religijnym kraju: 
zwiedzanie Katedry Sweti Cchoweli (XI) – jednej 
z najważniejszych i świątyń w Gruzji i znajdujące-
go się na wzgórzu ponad miastem kościoła Dżwari 
(VI/VII w.). Powrót do Tbilisi zwiedzanie miasta. 
W programie min. Twierdza Narikala – ruiny, które 
górujące nad dachami starówki, dawna dzielnica 
łaźni, meczet, synagoga i kościół Metechi – urokli-
wie położony na skale pionowo opadającej do wód 
rzeki Mtkwari, pomnik Króla Wachtanga, Kościół 

Soni (VI/VII w.) w którym koncentruje się życie re-
ligijne dzisiejszej Gruzji. Jest tutaj przechowywana 
jedna z najcenniejszych dla Gruzinów relikwii - krzyż 
Świętej Nino. Plac Wolności i Aleja Rustaweliego 
– miejsca najważniejszych wydarzeń politycznych 
ostatnich lat w Gruzji. Powrót do hotelu, obiado-
kolacja, nocleg.
DziEń 4. tBilisi - GruzińsKa DroGa 
woJEnna – tBilisi 
Śniadanie, wyjazd do miejscowości Kazbegi. Prze-
jazd malowniczą Gruzińską Drogą Wojenną. Po 
drodze postój przy Anauri – XVII wiecznym kom-
pleksie klasztornym położonym na brzegu zbiornika 
wodnego Zhinvali. 
Dalszy przejazd wzdłuż rzeki Tergi do Kazbegi – 
głównego miasta regionu. Na miejscu 2 godzinny 
spacer (w 1 stronę) do Klasztoru Św. Trójcy skąd roz-
tacza się przepiękna panorama na górę Kazbegi oraz 
z drugiej strony na leżące w dolinie miasteczko. 
(Uwaga: fakultatywnie istnieje możliwość dojazdu do 
klasztoru samochodem terenowym, ok 15 USD/os.)
Powrót do miasteczka i wyjazd do Tbilisi. Przyjazd 
na miejsce, obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
DziEń 5. tBilisi – saMtavisi – Gori - 
uplitsiKhE - Kutaisi
Śniadanie, wyjazd do Kutaisi. Po drodze postój 
w Samtavisi – katedra prawosławna z XI wieku. 
Przejazd do Gori – miasta założonego przez jed-
nego z najwybitniejszych gruzińskich władców 
Dawida Budowniczego. Jest to też rodzinne mia-
sto Józefa Stalina. Wyjazd do Uplitsikhe - „Twier-sto Józefa Stalina. Wyjazd do Uplitsikhe - „Twier-sto Józefa Stalina. Wyjazd do Uplitsikhe - „Twier
dzy Pana” - najstarszego ze skalnych miast Gruzji. 
W średniowieczu w czasie największego rozwoju 
gospodarczego i politycznego mieszkało tutaj ok. 
25 tys. osób. Przyjazd do Kutaisi - drugiego co do 
wielkości miasta Gruzji, kojarzonego ze starożytnym 

mitem wyprawy po złote Runo.Tutaj też urodził się 
Władysław Raczkiewicz - prezydent RP na uchodź-
stwie. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiado-
kolacja i nocleg. 
DziEń 6. Kutaisi – BatuMi
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, zwiedzanie 
miasta: katedra BAGRATI – z XI w. oraz historycz-
no - architektoniczny kompleksu w GELATI z XII w. 
(UNESCO). Przejazd do Batumi – stolicy autono-
micznego regionu Adżaria, najbardziej popularnego 
kurortu w Gruzji. Czas wolny w mieście, obiadoko-
lacja i nocleg w hotelu.
DziEń 7. BatuMi – varDzia – aKh-
KaltsiKhE
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do 
Vardzia – zwiedzanie skalnego miasta. Do chwili 
obecnej zachowało się tutaj ponad 250 pomiesz-
czeń położonych na 13 poziomach. Całość uzu-
pełniają fragmenty sieci tuneli, korytarzy, schodów 
i systemu wodno – kanalizacyjnego. Miejsce to 
przez wiele lat było jednym z głównych ośrodków 
kulturalno – religijnych królestwa gruzińskiego.
Przejazd do Akhaltsikhe, zakwaterowanie, obiado-
kolacja i nocleg w miasteczku.
DziEń 8. aKhaltsiKhE – BorJoMi – 
tBilisi 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd do 
Borżomi - uzdrowiska słynącego z doskonałej wody, 
eksportowanej obecnie do ponad 30 krajów na 
świecie. Spacer po parku zdrojowym, degustacja 
wody mineralnej prosto ze źródła. Przyjazd do Tbi-
lisi w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie 
w hotelu, czas wolny w mieście, obiadokolacja, 
nocleg.
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DziEń 9. tBilisi – warszawa; tBilisi 
- GoshavanK – DiliJan 
Dla uczestników programu Magiczna Gruzja: 
wczesne śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, 
transfer na lotnisko, wylot do Polski.
Przylot do Warszawy w godzinach rannych, zakoń-
czenie wycieczki.

Dla uczestników programu Gruzja + Armenia:
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przekrocze-
nie granicy gruzińsko – armeńskiej, przejazd do 
kompleksu architektonicznego w Sanahin i Hagh-
pat – zespoły klasztorne z X – XIII w.,- najciekaw-
szych dzieł ormiańskiej architektury średniowiecznej 
(UNESCO). 
Przejazd do Gohsavank – zespołu klasztornego z XI 
– XII w. znajdującego się w gęstym dębowym lesie, 
w wąwozach górskich rzek. Przyjazd do Dilijan – za-
kwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu.
DziEń 10. DiliJan – sEvan – Garni - 
GuEGharD – ErEwań
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd nad 
jezioro Sevan – jedno z największych jezior alpej-
skich na świecie. Zwiedzanie klasztorów malowni-
czo położonych wokół jeziora.
Przyjazd do twierdzy Garni, zwiedzanie kompleksu 
świątynnego (I w. n.e.) poświęconego starożytnemu 
bogu słońca Mitrze. W latach późniejszych mieściła 

się tutaj siedziba królewska i miejsce przebywania 
wojsk.
Mały posiłek w lokalnym domu z możliwością zo-
baczenia sposobu wypieku lokalnego pieczywa – 
Lawasza.
Przejazd wąwozem rzeki Azat do Geghard – przy-
kładu ormiańskiej architektury średniowiecznej czę-
ściowo wykutego w skale (UNESCO)
Przyjazd do Erewania, zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja, nocleg
DziEń 11. MatEnaDaran – EchMia-
Dzin – zvartnost – ErEwań
Śniadanie, zwiedzanie instytutu Matendaran – 
najważniejszego muzeum ormiańskiego - miejsca 
gromadzenia, opracowywania i przechowywania 
manuskryptów dawnych rękopisów. Najstarsze po-
chodzą z V w. Do najcenniejszych zalicza się Kodeks 

Eczmiadziński z VI-VII w. uważany za świętość na-
rodową.
Wyjazd do miejscowości Echmiadzin – miastecz-
ka będącego siedzibą katolikosa – zwierzchnika 
autokefalicznego kościoła ormiańskiego. Tutejsza 
katedra, wybudowana w latach 301-303 jest naj-
starszą świątynią chrześcijańską w Armenii. Powrót 
do Erewania. Po drodze zwiedzanie kościoła Św. 
Hripsime – jednego z 7 cudów Armenii. Następnie 
postój przy świątyni Zvartnots – perły architektury 
z VII w (UNESCO).
Przyjazd do Erewania, czas wolny, pożegnalna kola-
cja, nocleg w hotelu
DziEń 12. ErEwań – warszawa 
Wczesne śniadanie, transfer na lotnisko w godzi-
nach nocnych, wylot do Polski. Przylot do Warszawy 
w godzinach rannych, zakończenie wycieczki.

GruzJa - arMEnia

Magiczna Gruzja

Kod
imprezy Terminy

Cena przy udziale

6 os* 15 os.6 os* 15 os. 25 os.

MG - 01 10-18/05/2012 3890 3690 3235

MG - 02 07-15/06/2012 3890 3690 3235

MG - 03 09-17/08/2012 3890 3690 3235

MG - 04 06-14/09/2012 3890 3690 3235

Gruzja - Armenia

Kod
imprezy Terminy

Cena przy udziale

6 os* 15 os.6 os* 15 os. 25 os.

GA - 01 10-21/05/2012 5250 4990 4150

GA - 02 07-18/06/2012 5250 4990 4150

GA - 03 09-20/08/2012 5250 4990 4150

GA - 03 06-17/09/2012 5250 4990 4150

uwaGi:  *przy udziale do 15 osób biuro zapewnia opie-
kę pilota – przewodnika tylko na terenie Gruzji.

cEna z awiEr a:
zakwaterowanie w hotelach 3*, wyżywienie 2 x dziennie wg 
programu (śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu, w tym 
5 obiadokolacji z winem lub lokalną wódką – Czaczą; jedna 

obiadokolacja w Tbilisi i jedna w Erewaniu (dotyczy progra-
mu Gruzja + Armenia) w restauracji połączona z występem 
zespołu regionalnego, codziennie na drogę kawa rozpusz-
czalna, kawa parzona, herbata, butelka wody mineralnej 
przekąski dla każdego uczestnika wycieczki, transfery kom-
fortowym autokarem lub mikrobusem (w zależności od ilości 
uczestników), opiekę pilota (przy udziale min 15 os.) oraz 
lokalnego przewodnika, ubezpieczenie KL, NW, upominek 

od biura na zakończenie wycieczki 
cEna niE z awiEr a:
biletu na przelot Warszawa – Tbilisi – Warszawa (Ma-
giczna Gruzja) i Warszawa – Tbilisi; Erewań – Warszawa 
(Gruzja – Armenia) – ok 1500 PLN, wizy armeńskiej (ok. 
10 USD), biletów wstępu do zwiedzanych miejsc (ok 50-
70 USD), wydatków osobistych
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DziEń 1 Zbiórka uczestników. Wylot z Warsza-
wy. Transfer do hotelu i panoramiczny city tour po 
mieście, którego zabytki wpisane zostały na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Newski Prospekt 
– najsłynniejszy, paradny bulwar miejski. Cypel Wa-
sileostrowski, gmach Teatru Maryjskiego, Sobór św. 
Mikołaja, Sobór św. Izaaka - największa prawosław-
na cerkiew świata, Plac Pałacowy, Plac Dekabrystów 
z posągiem Piotra I „Jeździec Miedziany”, Sobór 
Kazański, cerkiew Zmartwychwstania, Sobór Smolny, 
Ławra św. Aleksandra Newskiego, krążownik Aurora, 
Admiralicj. Zakwaterowanie. Nocleg.
DziEń 2 Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania: 
twierdza Pietropawłowska z Soborem św. Pio-
tra i Pawła - miejscem pochówku carów rosyjskich. 
Zwiedzanie Katedry św. Izaaka – symbolu miasta, 
świątyni o złotej kopule i granitowym wnętrzu. Moż-
liwość wejścia na taras panoramiczny – niezwykły 
widok miasta pałaców, mostów i wielkich bulwa-
rów. Czas wolny. Dla chętnych: po wcześniejszym 
zgłoszeniu - możliwość wyjścia do Teatru Maryjskie-
go lub innego (dopłata około 30-50 EUR w zależ-
ności od spektaklu i teatru) albo do Muzeum wódki 
rosyjskiej (ok. 15 EUR z degustacją). Nocleg 
DziEń 3 Po śniadaniu wyjazd do Carskiego 
Sioła. Zwiedzanie jednego z najwspanialszych pała-
ców Rosji - letniej rezydencji carycy Katarzyny I, nie-
zwykłego prezentu Piotra Wielkiego dla ukochanej 
żony. Pałac zachwyca bogatą, biało-niebieską fasa-
dą o długości ponad 300 m., największą w Europie 

Wielką Salą Balową (900 m2) i Bursztynową Komna-
tą. Wnętrza urzekają wyrafinowaną ornamentyką. 
Kilkadziesiąt komnat zdobią obrazy, wspaniałe, ho-
lenderskie piece kaflowe i wyszywane złotymi nić-
mi tapety. Spacer po malowniczym parku, którego 
najsłynniejszą ozdobą jest barokowy pawilon Grota 
dekorowany ponad 250 tysiącami muszelek. Powrót 
do Sankt Petersburga. Zwiedzanie Pałacu Jusupo-
wów – owiane legendą miejsce śmierci Rasputina. 
Czas wolny. Dla chętnych - wycieczka statkiem po 
rzekach i kanałach. Nocleg. 
DziEń 4  Śniadanie. Zwiedzanie petersbur-Śniadanie. Zwiedzanie petersbur-Śniadanie. Zwiedzanie petersbur
skiego Ermitażu – jednej z największych kolekcji 
malarstwa i rzeźby na świecie. Czas wolny. Kolacja 
pożegnalna w stylu rosyjskim z folklorystycznym 
show. Nocleg. 
DziEń 5  Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. 
Wyjazd do Peterhofu - ulubionej letniej rezydencji 
carów dynastii Romanowów. Posiadłość powstała 
jako carska odpowiedź na francuski Wersal. XVIII 
– wieczny barokowy Pałac i unikalny zespół 150 
fontann, kaskad i strumieni wodnych, które jako 
wielkie osiągnięcie technologiczne działają, bez uży-
cia pomp, już ponad 300 lat. Zabytkowe fontanny 
z najwspanialszą Wielką Kaskadą, którą zdobi po-
nad 200 złoconych rzeźb. Fontanny – niespodzianki 
zaskakujące zwiedzających nagłym „prysznicem” 
wodnym. Powrót do Sankt Petersburga. Transfer na 
lotnisko. Wylot do Polski.

sKarBy cara piotra
sanKt pEtErsBurG – carsKiE sioło – pEtErhof

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

R/SCP/01 02.05 – 06.05.2012* 1300

R/SCP/02  06.06 – 10.06.2012* 1400

R/SCP/03  27.06 – 01.07.2012* 1400

R/SCP/04 15.08 – 19.08.2012 1300

R/SCP/05 12.09 – 16.09.2012 1300

* Białe noce w Sankt- Petersburgu
Dopłata do zakwaterowania w pokoju 1-osobowym: 520 PLN 

uwaGi:  20 dni przed wyjazdem należy PLNożyć 
dokumentację wizową: 2 zdjęcia, wypełnione wnioski 
wizowe (rosyjski i białoruski) i paszport ważny co naj-
mniej 6 miesięcy od daty wyjazdu z terytorium Białoru-
si. Przedstawiony program jest programem ramowym. 
Kolejność zwiedzania poszczególnych obiektów może 
ulec zmianie.

cEna z awiEr a:
zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelu *** w centrum 
miasta, pokoje 2-, 3- osobowe z pełnym węzłem sani-
tarnym, wyżywienie: 4 śniadania, kolacja pożegnalna 
w stylu rosyjskim z folklorystycznym show, obsługa 
pilota i miejskiego przewodnika, ubezpieczenie KL, 
NNW, bagażu 

cEna niE z awiEr a:
biletu lotniczego: ok. 1500 PLN, kosztów biletów 
wstępu (70 EUR), kosztów wizy i dokumentacji wizo-
wej do Rosji – 220 PLN wydatków osobistych.
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Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

R/M/01 02.07 - 09.07.2012 4000

R/M/02 27.08 - 03.09.2012 4000

uwaGi:  Przedstawiony program jest programem 
ramowym. Kolejność zwiedzania poszczególnych obiek-
tów może ulec zmianie.

cEna z awiEr a:
zakwaterowanie: 7 noclegów (4 noclegi w hotelu oraz 
3 na statku). Pokoje (kajuty) z pełnym węzłem sani-
tarnym, wyżywienie według programu: 7 śniadań, 
4 obiadokolacje, całodzienne wyżywienie na statku, 
wszystkie transfery i wycieczki z lokalnym przewod-
nikiem polskojęzycznym, przelot na trasie Irkuck-
Moskwa, bilety wstępu uwzględnione w programie, 
ubezpieczenie NNW i KL 

cEna niE z awiEr a:
transportu na trasie Warszawa - Irkuck - Warszawa, 
możliwy w 2 opcjach: pociąg kolei transsyberyjskiej 
na trasie: Warszawa – Irkuck (cena ok. 1800 PLN) oraz 
Moskwa-Warszawa około 600 PLN lub samolot War-Moskwa-Warszawa około 600 PLN lub samolot War-Moskwa-Warszawa około 600 PLN lub samolot War
szawa-Moskwa-Irkuck oraz Moskwa-Warszawa około 
2500 PLN. Opłaty za przechowalnię bagażu, kosztów 
wizy i dokumentacji wizowej: do Rosji (ok. 220 PLN) i 
tranzytowej przez Białoruś (ok. 110 PLN) przy podróży 
pociągiem.

DziEń 1  Przyjazd do Irkucka. Spotkanie 
z miejskim przewodnikiem. Transfer do hotelu, za-
kwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.
DziEń 2  Śniadanie. Zwiedzanie Irkucka. 
W programie: m. in. Muzeum Dekabrystów, zabyt-
kowe świątynie miasta. Wyjazd do Listwianki - naj-
bardziej znanej miejscowości nad Bajkałem, pięknie 
położonej przy wypływie rzeki Angary z jeziora Baj-
kał. Zwiedzanie Muzeum Bajkału, w którym pozna-
my historię m. in. polskich badaczy Bajkału, a także 
zbiory związane z typową dla jeziora fauną i florą. 
Wjazd wyciągiem na Górę Czerskiego (fakultatyw-
nie). Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.
DziEń 3 Śniadanie. Wyjazd do polskiej wsi 
Wierszyny. Do dziś mieszkają tutaj potomkowie 
emigrantów z Małopolski. W 1910 r. przyjechali tu-
taj po „lepsze życie”. Niestety, marzenia przerwała 
rewolucja. Nikt nie powiadomił ich o możliwości po-
wrotu do Polski po wojnie. Spacer po wsi: kościół, 
cmentarz, dom polski, spotkanie z mieszkańcami. 
Obiadokolacja przygotowana przez miejscowe go-
spodynie. Powrót do Irkucka. Nocleg w hotelu. 
DziEń 4 Transfer na statek „Aleksandr Wampi-
low”. Spotkanie z załogą i zaokrętowanie. Rozpo-
częcie rejsu po jeziorze Bajkał. Jego malownicza 
trasa biegnie wzdłuż torów kolei „Okołobajkalskiej”, 
zbudowanej na skalistym brzegu. Postoje i zwiedza-
nie niektórych mostów, galerii i 39 tuneli. 

Obiad i kolacja na statku. Podziwianie pięknej pa-
noramy syberyjskiego morza i jego okolicy. Nocleg 
na statku. 
DziEń 5 Śniadanie. Cd. rejsu. Dotarcie nad za-
tokę Piaskową - jedną z najbardziej malowniczych, 
zwanej również Riwierą Syberyjską. Liczba dni 
słonecznych jest tutaj największa na Bajkale a śred-
nia roczna temperatura nie spada poniżej 0 st. Spa-
cer wzdłuż brzegu zatoki. Obiad na statku. Przybycie 
do zatoki Sennaja. Spacer oraz wizyta w prawdziwej 
syberyjskiej łaźni. Kolacja na statku. Wypłynięcie 
w kierunku wyspy Olchon. Nocleg na statku.
DziEń 6  Po śniadaniu zwiedzanie najciekaw-
szych miejsc wyspy Olchon. Spotkanie z szama-
nem. Obiad na statku złożony z dań kuchni buriac-
kiej. Wypłynięcie do wyspy Ogoj. Kolacja i nocleg 
na statku. Wypłynięcie w kierunku Irkucka. Nocleg 
na statku.
DziEń 7 Śniadanie na statku. Przyjazd do Irkuc-
ka. Zakończenie rejsu. Transfer do hotelu. Zakwatero-
wanie. Czas wolny. Obiadokolacja. Nocleg w hotelu.
DziEń 8 Wczesnym rankiem transfer na lotni-
sko. Śniadanie w formie suchego prowiantu. Wylot 
do Moskwy. Lądowanie na lotnisku Szeremietiewo 
I. Transfer na dworzec Moskwa Białoruska. Zdanie 
bagaży do przechowalni. Czas wolny. Możliwość 
zorganizowania wycieczki po Moskwie. Wyjazd do 
Polski.

syBEryJsKiE MorzE
irKucK – listwianKa – BaJKał – wiErszyny – wyspa olchon – przylĄDEK saGan

– chuszun i choBoJ – arszan – MosKwa

77



w w w . G r o M a D a . p l

dla konesera uzbekistan

DziEń 1  Zbiórka uczestników. Wylot do Tasz-
kientu przez Pragę, Rygę lub inny port europejski. 
Nocny przelot.
DziEń 2  Przylot do Uzbekistanu. Spotkanie 
z miejscowym przewodnikiem. Wyjazd do Samar-miejscowym przewodnikiem. Wyjazd do Samar-miejscowym przewodnikiem. Wyjazd do Samar
kandy – jednego z najdłużej zamieszkałych miast 
świata, miejsca o niezwykłej urodzie, nazywanego 
często „Rzymem Orientu”. Historyczne centrum mia-
sta wpisane jest na Listę Dziedzictwa Światowego 
UNESCO. Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu. 
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie: Skwer Registan 
- „miejsce piasku”-zbudowany w XV w. Zabytkowe 
medresy – Medresa Ulugbeka, Medresa Sher Dor. 
Meczet Tillya Kari, Meczet i Mazoleum Bibi Cahan, 
jedna z najpiękniejszych budowli Samarkandy, Mau-
zoleum Gur Emira zbudowany na polecenie Timura 
po śmierci jego ukochanego wnuka Muhammada 
Sultana. (Gur Emir oznacza „grobowiec Emira”). Ko-
lacja w miejscowej restauracji i nocleg.
DziEń 3  Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania Sa-
markandy: kompleks Shakhi-Zinda („Shakhi-Zinda” 
oznacza „Żywy król”), starodawne osiedle Afrosiab 
oraz muzeum, grób Daniela i obserwatorium Ulug-
beka – miejsca astronomicznych odkryć Ulugbeka, 
wnuka Timura. Wizyta w fabryce dywanów. Wie-
czorem możliwość obejrzenia pokazu „Światło-dź-
więk w parku Registan. Kolacja. Nocleg.
DziEń 4  Śniadanie. Wyjazd do Shahrisabz
– miejsca narodzin Emira Timura. Przejazd piękną 
górską drogą z panoramą miejscowych wiosek. 
Zwiedzanie pozostałości bramy-wieży legendarne-

go pałacu Ak-Saray z XIV w., Meczet Kok-Gumbaz 
– wzniesiony przez wnuka Timura-Ulugbeka, Dorus 
Siadat (miejsce potęgi i mocy) zbudowane przez 
Timura po śmierci jego najstarszego syna zabitego 
w 1375 r. w wieku 22 lat. Możliwość wizyty na 
Cmentarzu Żołnierzy Polskich walczących w Armii 
generała Andersa. VI Dywizja piechoty formowana 
była właśnie w rejonie miasta. Kolacja. Transfer do 
Buchary na nocleg.
DziEń 5  Śniadanie. Zwiedzanie pięknej Bu-
chary zwanego „Perłą Orientu”. Mauzoleum Isma-
ila Samani – zabytku z IX i X w. Kompleks Poi Kalon 
z minaretem Kalyan – symbol miasta. Najważniejsze 
Medresy – szkoły koraniczne. Zabytkowe meczety. 
Wieczorny tradycyjny pokaz folklorystyczny. Kolacja 
i nocleg.
DziEń 6  Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania 
Buchary: Mauzoleum Bahouddina Naqshbanda, 
Letni Pałac ostatnich emirów Sitorai Mokhi Khosa 
i nekropolia Chor Bakr. Po południu czas wolny. Ko-
lacja. Nocleg.
DziEń 7  Śniadanie. Wyjazd do Chiwy przez 
pustynie Kizil-kum (Czerwone Piaski). Jest to trasa 
wiodąca wzdłuż starożytnego Jedwabnego Szlaku. 
Po drodze odpoczynek na rzeką Amu-darią, znaną 
wśród zachodnich odkrywców jako „Oxus”. Kolacja. 
Nocleg.
DziEń 8  Śniadanie. Całodzienne zwiedzenie 
historycznego centrum Chiwy wpisanej na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Spacer malow-
niczymi uliczkami. W programie m.in.: Pomnik Al 

Khorezmiy, Medresa chana Muhammada Amina 
i Kalty Młodszego, Kompleks pałacowy Łuk Kuna, 
Tash Hauli zwany „Kamiennym Pałacem”. Najpięk-
niejsze meczety miasta. Show folklorystyczne. Kola-
cja. Wylot do Taszkientu. Transfer i zakwaterowa-
nie w hotelu. Nocleg.
DziEń 9  Śniadanie. Objazdowa wycieczka po 
Taszkencie. Zakupy na tradycyjnym targu. Kolacja. 
Późne wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotni-
sko i wylot do Polski. 
DziEń 10  Przylot do Polski.

KlEJnoty
JEDwaBnEGo szlaKu

chiwa – Buchara – pustyniE Kara – KuM i Kyzył – KuM – saMarKanDa – shahrisaBz – taszKiEnt

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

U/KJS/01 03.04 – 13.04.2012 4000

U/KJS/02  01.05 – 11.05.2012 4000

U/KJS/03 25.09 – 05.10.2012 4000

Dopłata do zakwaterowania w pokoju 1-osobowym: 600 PLN.

cEna z awiEr a:
zakwaterowanie: 8 noclegów w hotelach ***/***, pokoje 
2-osobowe z łazienką, wyżywienie: 8 śniadań, 8 kolacji
wszystkie transfery z/na lotnisko, show folklorystyczne 
w Bucharze i Chiwe, transport lądowy z klimatyzacją, 
przewodnik miejski (angielski, rosyjski), 2 butelki wody 
mineralnej 0,5 l na osobę dziennie, ubezpieczenie KL , 
NNW, bagażu, obsługę pilota

cEna niE z awiEr a:
biletów lotniczych Urgencz- Taszkient (ok. 110 USD), 
biletów lotniczych Warszawa-Taszkient-Warszawa 
(ok. 2000 PLN), opłat wizowych 80 USD, wczesnego 
zakwaterowanie i późnego wykwaterowania w hote-
lach (doba hotelowa) bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów około 70 USD, opłaty dla bagażu o wadze 
powyżej 20 kg
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dla konesera szwajcaria

DziEń 1  Wyjazd z kraju wg rozkładu. Przejazd 
na nocleg na terenie Niemiec w okolicach Regens-
burga. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.
DziEń 2  Śniadanie. Przejazd przez Bregenz do 
Księstwa Liechtenstein. Zwiedzanie Vaduz - stolicy 
Liechtensteinu. Przejazd do Lucerny. Zakwaterowa-
nie w hotelu i zwiedzanie jednego z najładniejszych 
miast szwajcarskich, m.in.: ponad 600-letnie drew-
niane mosty: Kapelbrücke oraz Spreubrücke, pomnik 
lwa, barokowy kościół Jezuitów oraz Panorama Bo-
urbaki. Kolacja (fakultatywnie), nocleg.
DziEń 3  Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lucer-Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lucer-Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lucer
ny do godz. 10:30. Przejazd przez przełęcz Grimsel-
pas (źródła rzeki Aare), doliną Rodanu do Taesch. 
Przejazd pociągiem do Zermatt. Spacer po wyjątko-
wo urokliwym miasteczku Zermatt u podnóża Mat-
terhorn. Powrót do Taesch pociągiem, zakwatero-
wanie w hotelu i kolacja (fakultatywnie). Nocleg.

DziEń 4  Śniadanie. Przejazd do Montreaux. 
Pałacu Chillon, spacer po promenadzie ze śródziem-
nomorską roślinnością nad Jeziorem Genewskim. 
Dalszy przejazd do Friburga, krótkie zwiedzanie 
starego miasta (m.in.: katedry Św. Mikołaja). Prze-
jazd do Berna. Zwiedzanie stolicy Szwajcarii, m. in.: 
katedra św. Wincentego, wieży zegarowej, Bunde-
splatz, Kramergasse. Przejazd do hotelu w Dietikon 
k/Zurichu. Zakwaterowanie, kolacja, (fakultatywnie), 
nocleg. 
DziEń 5  Śniadanie. Przejazd do Zurichu. Zwie-
dzanie miasta, m. in.: Bahnhofstrasse, Grossmun-
ster, Frauenmunster. Przejazd do Schaffhausen. Po-
dziwianie wodospadu na Renie (Rheinfall). Dalszy 
przejazd na nocleg do Niemiec. Zakwaterowanie 
w hotelu, kolacja (fakultatywnie). Nocleg.
DziEń 6  Śniadanie. Przejazd do Polski i powrót 
do poszczególnych miejscowości.

przEz szwaJcarię
i Księstwo liEchtEnstEin

oK. rEGEnsBurGa(1) – vavav Duz – lucErna(1) – tatat Esch(1) – zErMatt – fryBurG – BErno 
– DiEtiKon K/zurychu(1) – schaffhausEn – niEMcy (1)

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

APE320605 05.06 - 10.06 1940

APE320719 19.07 - 24.07 1940

APE320809 09.08 -14.08 1940

APE320906 06.09 - 11.09 1940

Dopłata do pok. 1-osobowego: 460 PLN, dopłata do 4 obiado-
kolacji (bez napoi): 368 PLN

uwaGi:  Program jest ramowy; kolejność zwie-
dzania może ulec zmianie.

cEna z awiEr a:
przejazd autokarem (klimatyzacja, wc, barek, dvd), 5 noc-
legów w hotelach **/*** w pokojach 2-os. z łazienkami, 5 
śniadań, ubezpieczenie, opiekę pilota 

cEna niE z awiEr a:
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz prze-
jazd pociągiem - ok. 160 CHF.
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dla konesera niemcy

DziEń 1  Zbiórka uczestników i wyjazd z kraju 
wg rozkładu. Przejazd przez Polskę. Przejazd na 
nocleg w okolicach Norymbergii, zakwaterowanie 
w hotelu, kolacja (fakultatywnie). 
DziEń 2  Po śniadaniu wykwaterowanie, prze-
jazd do Heidelbergu i zwiedzanie ruin zespołu zam-
kowego z XIV w, starego miasta, dzielnicy uniwer-XIV w, starego miasta, dzielnicy uniwer-XIV w, starego miasta, dzielnicy uniwer
syteckiej z najstarszym niemieckim uniwersytetem. 
Kolacja (fakultatywnie), przejazd do hotelu, nocleg.
DziEń 3  Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd 
do Wormacji, spacer podczas którego zobaczymy 
romańską katedrę z XI w, Torturm, most Nibelun-
gów. Następnie przejedziemy Bingen, przeprawa 
promowa do Rudesheim (bez autokaru), gdzie zo-
baczymy najsłynniejszą winną uliczkę – o długości 
ok. 150 m z mnóstwem Weinstuben. Wieczorem 
powrót bo Bingen, zakwaterowanie, kolacja (fakul-
tatywnie) i nocleg. 
DziEń 4  Śniadanie, wykwaterowanie z hote-
lu – rejs statkiem z Bingen do St. Goar, po drodze 
miniemy skałę Lorelei, zwiedzanie zamku Rheinfels, 
jednej z najpotężniejszych twierdz nad Renem. 
W godzinach popołudniowych przejazd do Koblen-
cji i zwiedzanie starego miasta, zwiedzanie zakoń-
czymy przy” Deutsches eck”. Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, kolacja (fakultatywnie) i nocleg.
DziEń 5  Śniadanie. Wyjazd z Koblencji, przejazd 
doliną Mozeli, wśród winnic w kierunku Trewiru. Pod-
czas przejazdu degustacja w jednej z winnic mozel-
skich (fakultatywnie). Przyjazd do Trewiru i zwiedzanie 
jednego z najstarszych i najciekawszych miast Niemiec, 
m. in.: Porta Nigra, bazylika Konstantyna. Przejazd do 
hotelu na nocleg. Kolacja (fakultatywnie).
DziEń 6  Śniadanie, wykwaterowanie, prze-
jazd do Akwizgranu, zwiedzanie miasta – katedra 
z XI w. wpisana na listę UNESCO, ratusz, fontanna 
Elizy. Czas wolny. Kolacja (fakultatywnie), przejazd 
w okolice Kolonii na nocleg.
DziEń 7  Śniadanie, wykwaterowanie – prze-
jazd do centrum Kolonii, zwiedzanie czwartej co do 
wielkości aglomeracji Niemiec. Zobaczymy, m.in.: 
kolońską katedrę, jedna z najwyższych gotyckich 
budowli jakie kiedykolwiek wzniesiono, tzw.,” 
królowa matka wszystkich kościołów niemieckich”, 
stare miasto z jego ciekawą zabudową z różnych 
epok. Przejazd do Bonn, krótkie zwiedzanie daw-
nej stolicy RFN oraz miasta urodzenia Ludwiga van 
Beethovena. Przejedziemy dzielnicą rządową oraz 
przespacerujemy się uliczkami starego miasta. Prze-
jazd na nocleg. Zakwaterowanie w hotelu i kolacja 

(fakultatywnie).
DziEń 8  Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd 
non stop do Polski, przyjazd do poszczególnych 
miejscowości w późnych godzinach nocnych. 

zaMKi i MEtropoliE 
naD rEnEM 

oK. noryMBErGii (1) – hEiDElBErG (1) – worMacJa – BinGEn (1) – KoBlEncJa (1) – trEwir (1) 
– aKwizGran – oK. Kolonii (1) – Bonn (1)

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

APE330616 16.06 – 23.06 2090

APE330721 21.07 – 28.07 2090

APE330818 18.08 – 25.08 2090

APE330915 15.09 – 22.09 2090

Dopłata do pokoju 1-os.: 580 PLN, dopłata do 7 kolacji: 580 PLN 

uwaGi:  Program jest ramowy; kolejność zwie-
dzania może ulec zmianie.

cEna z awiEr a:
7 noclegów w hotelach**/***, pokoje 2-os. z łazienkami, 
7 śniadań kontynentalnych, przejazd autokarem (barek, 
wc, klimatyzacja, dvd/video), ubezpieczenie, program 
turystyczny, opiekę pilota

cEna niE z awiEr a:
biletów wstępu do obiektów wymienionych w progra-
mie – ok. 120 EUR, kolacji – możliwość wykupienia w 
Biurze lub w czasie trwania wycieczki u pilota - ok. 18 
EUR za kolację, posiłków w czasie przejazdu, korzysta-
nie z usług miejscowego przewodnika – ok. 10 EUR, 
degustacji wina w winnicy mozelskiej – ok. 28 EUR

rozKł aD JazDy:  Patrz str. 88-93

80



dla konesera węgry

DziEń 1  Zbiórka uczestników i wyjazd z kraju 
wg rozkładu, przejazd do Budapesztu, zakwatero-
wanie w hotelu, kolacja (fakultatywnie). Dla chęt-
nych spacer wieczorny (fakultatywnie). Nocleg. 
DziEń 2  Po śniadaniu spotkanie z przewodni-
kiem, zwiedzanie Budapesztu, m.in.: plac bohate-
rów, katedra, przejazd na Wzgórze Zamkowe, po-
łożone w budeńskiej części miasta, gdzie zwiedzimy 
dziedzińce zamku królewskiego – wieloletniej sie-
dziby królów węgierskich, Basztę Rybacką, Kościół 
Macieja, wielokrotnie niszczone i odbudowywane 
miejsce koronacji i ślubów władców. Po zwiedza-
niu powrót do hotelu i czas wolny na korzystanie 
z basenów termalnych w hotelu, wieczorem wyjazd 
na kolację z muzyka węgierską (fakultatywnie). Po 
kolacji powrót do hotelu. Nocleg. 
DziEń 3  Po śniadaniu wykwaterowanie, wy-
jazd w kierunku Peczu, w trakcie przejazdu przez 
Pusztę - wielka nizinę węgierską, zatrzymamy się na 
pokaz ujeżdżania koni i kultury ludów zamieszkują-
cych tę okolicę. W godzinach wieczornych przyjazd 

do Peczu, zakwaterowanie i kolacja (fakultatywnie). 
Nocleg.
DziEń 4  Śniadanie, zwiedzanie miasta Pecz, 
jednego z najbardziej egzotycznych miast węgier-najbardziej egzotycznych miast węgier-najbardziej egzotycznych miast węgier
skich. Nietypowy charakter zawdzięcza wybitnej 
pozycji w czasach rzymskich i tureckich. Zobaczymy 
m.in.: unikatową katedrę z 4 wieżami, pod którą 
mieszczą się wczesnochrześcijańskie katakumby z IV 
w n.e. słynną fabrykę porcelany. Powrót do hotelu. 
Kolacja (fakultatywnie). Nocleg.
DziEń 5  Śniadanie. Przejazd do miejscowo-
ści Harkany, gdzie znajdują się kąpieliska termalne 
znane od ponad 120 lat. Następnie pojedziemy do 
Villany, miasta czerwonego wina i winnej latorośli. 
Degustacja win + kolacja u jednego z najsłynniej-
szych winiarzy węgierskich (fakultatywnie). Wieczo-
rem powrót do hotelu. Nocleg. 
DziEń 6  Śniadanie. Wykwaterowanie i prze-
jazd w kierunku Polski. Przyjazd do Polski. Powrót 
do poszczególnych miejscowości.

wino, MuzyKa, 
papryKa i śpiEw

BuDapEszt (2) – pEcz (3) – harKany – villany 

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

APE350623 23.06 – 28.06 1330

APE350825 21.07 – 26.07 1330

APE350825 25.08 – 30.08 1330

APE350922 22.09 – 27.09 1330

Dopłata do pokoju 1-os.: 485 PLN, dopłata do 3 kolacji: 
169 PLN, dopłata do kolacji z muzyką: 100 PLN, dopłata do 
degustacji i kolacji: 120 PLN

uwaGi:  Program jest ramowy; kolejność zwie-
dzania może ulec zmianie.

cEna z awiEr a:
5 noclegów w hotelach**/***, pokoje 2-os. z łazienkami, 
5 śniadań kontynentalnych, przejazd autokarem (barek, 
wc, klimatyzacja, dvd/video), ubezpieczenie, program 
turystyczny, opiekę pilota

cEna niE z awiEr a:
biletów wstępu do obiektów wymienionych w progra-
mie – ok. 90 Euro, kolacji – możliwość wykupienia w 
Biurze lub w czasie trwania wycieczki u pilota - ok.13 
EUR za kolację, posiłków w czasie przejazdu, korzysta-
nie z usług miejscowego przewodnika – ok. 9 EUR

rozKł aD JazDy:  Patrz str. 88-93
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w w w . G r o M a D a . p l

obozy młodzieżowe włochy

z aKwatErowaniE: 
Residencja w lido dei Pini 
Apartamenty znajdują się w odległości ok. 400 m 
od plaży. Doskonałe miejsce dla ludzi pragnących 
bawić się w czasie urlopu. W podziemiu budynku 
do dyspozycji: kręgielnia, bilard, sala gier, bar, dys-
koteka (czwartki, piątki, soboty). Na parterze znaj-
duje się restauracja i sala dancingowa.
Apartamenty 4, 5 os.: 2 sypialnie z antresolą , 
pokój dzienny z aneksem kuchennym, łazienka.
wyży wiEniE:  3 razy dziennie: śniadanie, 
lunch w południe (zupa, pieczywo, owoc), ciepła 
kolacja; napoje dostępne przez całą dobę. Pierwszy 
posiłek: kolacja w dniu przyjazdu. Ostatni posiłek: 
śniadanie + prowiant na drogę powrotną + 1,5 l 
wody stołowej (kuchnia polska - półprodukty wło-
sko-polskie).
proGraM: całodniowa wycieczka do Rzymu 
(zapewniamy przewodnika z językiem polskim), 
całodniowy wyjazd na Monte Casino. W drodze po-
wrotnej zwiedzanie Groty Nerona, ruin Pałacu Nero-

na k/ Anizo, kąpiel w morzu, 2 x dyskoteki w klubie 
młodzieżowym, zawody na kręgielni 1 x, pływanie: 
nauka, doskonalenie, plażowanie nad Morzem 
Tyrreńskim, filmoteka video (filmy w polskiej wersji 
językowej), zabawy sportowe np. podchody nocne, 
wycieczki piesze po okolicy np. do leczniczych błot 
Kleopatry. 

uwaGa:
1. Wyjazd: Opole godz.14.40, Wrocław godz 16:00 
Powrót: Wrocław ok. godz.10:00 Trasa przejazdu: 
Czechy, Austria, Włochy (ok.1600 km).
2. Sugerujemy kieszonkowe w wys. min 30 EUR.
3. Wycieczki fakultatywne (płatne dodatkowo): 
Wezuwiusz - Pompeje - neapol: całodniowa 
wycieczka z wejściem na Wezuwiusz + zwiedzanie 
Pompei, które w 79 r.n.e. zostały zniszczone przez 
wybuch. Krótka wizyta w stolicy Kampanii - Neapo-
lu. Cena wycieczki łącznie z biletami wstępu + 40 
EUR. 
Park Wodny Splash Village (baseny, zjeżdżalnie: 

Boa, Anakonda, Kamikadze + 20 EUR) (realizacja 
imprez fakultatywnych przy min 30 osobach)

inforMacJa:  Głównym miastem wyjazdo-
wym jest Wrocław. Połączenia antenowe realizowa-
ne są przy min. 6 osobach.

Morze tyrreńskie,
anzio

Wybrzeże morza morza m tyrreńskiego w
yrreńskie,

yrreńskiego w
yrreńskie,

tyrreńskiego wt Lacjum cenione było już od czasów rzymskich. Ła-
yrreńskie,

Lacjum cenione było już od czasów rzymskich. Ła-
yrreńskie,

godny klimat, wspaniała roślinność znziogodny klimat, wspaniała roślinność znzio przewagą pinii, wspaniałe szmaragdowe morze, nzioanzioprzede wszystkim bliskość Rzymu również dla współczesnych są wystarczającymi nzioprzede wszystkim bliskość Rzymu również dla współczesnych są wystarczającymi nziopowodami wyboru właśnie okolic Anzio na wakacyjny wypoczynek. nziopowodami wyboru właśnie okolic Anzio na wakacyjny wypoczynek. nzio tu możemy być tu możemy być t
pewni niezapomnianych wrażeń, jakich dostarcza to miejsce ale również pewna sło-
neczna aura.

oBóz MłoDziEżowy

włochy – MorzE tyrrEńsKiE 
zE zwiEDzaniEM rzyMu i MontE cassino

dla młodzieży w wieku 12 – 18 lat
Bt rEMEDiuM lic. wrocławwrocławw

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

R/SCP/01 30.04 – 06.05.2011 1255

R/SCP/02 28.05 – 03.06.2011* 1380

R/SCP/03 25.06 – 01.07.2011* 1490

+ 20 EUR /os (taxa klimatyczna, realizacja programu z tabelki) 
obowiązkowo płatne w autokarze

cEna z awiEr a:
przejazd komfortowym autokarem (barek, video, fotele 
lotnicze), 9/8 noclegów w apartamentach (należy posia-
dać swoje ręczniki), wyżywienie 3 x dziennie z napojami, 
opieka pedagogiczna i opieka pilota na trasie, ubezpie-
czenie NNW (od wypadków) do 10.000 USD, KL (koszty 
leczenia) do 5.000 PLN, bagażu do 500 PLN

rozKł aD JazDy:  Patrz str. 88-93
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z aKwatErowaniE: 
Pensjonat 45 miejsc. Pokoje 3, 4 os. z łazienkami, 
TV (program polski), sala jadalna, świetlica, łącz-
ność WI-FI. Doskonała lokalizacja: krzyżówka tras 
turystycznych. W odległości ok. 200 m od obiektu 
znajdują się sklepy z pamiątkami i spożywcze. Ob-
szerny teren zielony przy obiekcie, możliwość gry 
w badmintona, rzutki, dwa ognie.
wyży wiEniE:  4x dziennie (śniadanie w for-for-for
mie szwedzkiego stołu, obiad z deserem, podwie-
czorek, ciepła obiadokolacja). Pierwszy posiłek: 
kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie 
+ prowiant.
proGraM:
całodzienna wycieczka do PRAGI (przejazd me-
trem, zwiedzanie Hradczan), wycieczka do ZOO 
Safari w Dvor Kralove i do Zamku Kuks + na basen 
w Trutnovie; wjazd wyciągiem z Pecu na Śnieżkę 

I odcinek + marsz na Śnieżkę, powrót szlakiem do 
Pecu, wycieczki piesze szlakami turystycznymi do 
Jańskich Lazni, Velkiej Upy, wokoło Pecu, wyciecz-
ka do Schroniska Praska Bouda, na Hnedy Verch na 
punkt widokowy .1258 m n.p.m., podchody górskie 
lub bieg patrolowy z zadaniami, 3 x dyskoteka, gry 
świetlicowe, dzień sportu (boisko w Velkiej Upie): 
piłka nożna, dwa ognie, badminton.

uwaGa:
1. Wyjazd: Wrocław, ul. Sucha Dw. PKS peron 
IV o godz. 16.00 (możliwość dojazdu z innych 
miast Polski): dnia: 01.07.2012, 12.07.2012, 
23.07.2012 
Powrót: Wrocław, ul. Sucha Dw. PKS ok. godz. 
10.00.
2. Uczestnicy obozu są zobowiązani do dbania 
o porządek w pokojach i posprzątania ich przed wy-

kwaterowaniem. Rodzice obozowicza odpowiadają 
finansowo za szkody materialne wyrządzone przez 
dziecko.
Proponujemy kieszonkowe min. 600 CZK

pec p/śnieżką Kurort położony na wys 800 m n.p.m. zec p/Kurort położony na wys 800 m n.p.m. zec p/śKurort położony na wys 800 m n.p.m. zśnieżką Kurort położony na wys 800 m n.p.m. znieżką najwyższym szczytem Śnieżką 1602 m n.p.m. nieżką najwyższym szczytem Śnieżką 1602 m n.p.m. nieżką ec p/
p
ec p/

ec pod Sněžkou to aktywny ośrodek górski zarówno w
ec p/

ec pod Sněžkou to aktywny ośrodek górski zarówno w
ec p/ nieżką 

ec pod Sněžkou to aktywny ośrodek górski zarówno w
nieżką 

lecie jak i w zimie. Warun-
ki klimatyczne są podobne do tych na kręgu polarnym, co jest często zaskoczeniem 
dla niejednego turysty. Wspaniały mikroklimat górski, duża ilość terenów zielonych 
(lasy iglaste) to duża zaleta, a liczne trasy turystyki górskiej pieszej to wyzwanie dla 
każdego.

oBóz GórsKi

czEchy – pEc p/śniEżKĄ
dla dzieci i młodzieży w wieku 12 - 16 lat

Bt trapErs lic. opole

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

OB/01/12 01.07 - 12.07.2012 (12 dni) 1190

OB/03/12 19.07 - 29.07.2012 (11 dni) 1110

Koszt realizacji programu obowiązkowo płatny na miejscu 
– 900 CZK

cEna z awiEr a:
przejazd autokarem zachodnim, 11 noclegów w pensjo-
nacie w PECU (pokoje 3-4 os z łazienkami, 1x pokój 5 
osobowy), wyżywienie 4 razy dziennie, napoje dostęp-
ne przez cała dobę, program sportowo – krajoznawczy, 
opieka kadry pedagogicznej, ubezpieczenie: NNW (na-
stępstwa nieszczęśliwych wypadków), KL (koszty lecze-
nia), bagażu

rozKł aD JazDy:  Patrz str. 88-93
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obozy młodzieżowe bułgaria

Terminy Cena w PLN/os

01.07 – 12.07.2012

1490,00

10.07 – 21.07.2012

19.07 – 30.07.2012

28.07 – 08.08.2012

06.08 – 17,08.2012

15.08 – 26.08.2012

Osoby powyzej 18 roku dopłata 150 PLN

uwaGi:  Obowiązuje KAUCJA pobierana na miejscu 
lub w autokarze w wysokości 10 EUR. Obejmuje ewen-
tualne szkody wyrządzone przez uczestników, rozliczana 
ostatniego dnia pobytu.

cEna z awiEr a:
Zakwaterowanie: 9 noclegów w opisanym hotelu, wyży-
wienie: All inclusive (3 główne posiłki+ podwieczorek, 
ponad to przez cały dzień napoje, soki, herbata, przekąski 
popołudniową porą: kanapki, ciastka na słodko, słono, 
ciasta), suchy prowiant na drogę powrotną, śniadanie 
na Węgrzech w drodze powrotnej, transport autokarem 
LUX z klimatyzacją, barkiem, video, toaleta, stała opieka 
rezydenta, opieka pilota na trasie przejazdu, opieka kadry 
pedagogicznej (1 opiekun na grupę max. 15 os.), bogaty 
program pobytowo- kulturalny, ubezpieczenie NNW, KL, 
CP i bagaż SIGNAL IDUNA S.A. 

cEna niE z awiEr a:
Opłaty klimatycznej płatnej na miejscu 5 EUR/osoba 
(zbieranej przez wychowawców po przyjeździe do 
Bułgarii i przekazanej bezpośrednio w hotelu).

z aKwatErowaniE: 
hOTEl RIVA PARK ***+
położony w centrum miejscowości. Odległość od 
morza ok. 300 m. Do dyspozycji  uczestników obo-
zu: nowoczesny hol, przestronna restauracja, lobby 
bar, plac zabaw, pool bar przy basenie, cocktail bar, 
sklepik, imponujący basen (1000 m2) z mineralizo-
waną wodą z fontanną, zjeżdżalnią,  tarasem sło-
necznym: parasole i leżaki przy basenie bezpłatne. 
POKOJE 3, 4-osobowe, wygodnie umeblowane, 
łazienka, TV SAT, balkon,  telefon, klimatyzacja. Bar-łazienka, TV SAT, balkon,  telefon, klimatyzacja. Bar-łazienka, TV SAT, balkon,  telefon, klimatyzacja. Bar
dzo dobry standard.  Przestrzenie i tereny zielone 
wokół hotelu pozwalają na realizację wielu gier i 
zabaw. Na terenie hotelu odbywają się również 
animacje. 
proGraM raMowy:
1 DZIEń: Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez 
Słowację, Węgry, Serbię. Jazda nocna. Trasa obsłu-
giwana przez 3 kierowców.
2 DZIEń: Przyjazd do hotelu. Zakwaterowanie w 
hotelu od godziny 14.00, spotkanie organizacyjne z 
Rezydentem, zapoznanie się z regulaminem obozu. 
Obiadokolacja. Nocleg. 
3-10 DZIEń: Pobyt na miejscu, realizacja programu 
m.in.: zajęcia przy basenie, plażowanie, siatkówka 
plażowa, konkursy (krajoznawcze i sprawnościo-
we, biegi terenowe), spacery po okolicy,  wyjścia 

na dyskoteki, wycieczki fakultatywne: do Warny, do 
Monastyru Aładża, Bałczik, Kaliakra, Biwaka. Na 
miejscu  poznawanie kultury bułgarskiej – udział w 
imprezach lokalnych. Kąpiele morskie i słoneczne. 
Korzystanie z hotelowego basenu.                                            
11 DZIEń: Śniadanie, wykwaterowanie, spraw-
dzenie pokoi, wyjazd w drogę powrotną. 
12 DZIEń: W godzinach rannych postój i ciepły 
posiłek w restauracji na terenie Węgier. Przyjazd do 
kraju w godzinach wieczornych lub nocnych (zależy 
od miasta w Polsce).

złote piaskiztzurystyczne centrum zurystyczne centrum złote urystyczne centrum łote ztzurystyczne centrum ztz epepuropy. puropy. piaskiuropy. iaskiiaskiniaskiajwiększy i najbardziej znany kurort wybrzeża morza iaskiajwiększy i najbardziej znany kurort wybrzeża morza iaskiiaskiniaskiajwiększy i najbardziej znany kurort wybrzeża morza iaskiniaski
czarnego. położny nieopodal Warny, słynie z bujnej roślinności, cudownych krajobra-
łote 

ołożny nieopodal Warny, słynie z bujnej roślinności, cudownych krajobra-
łote iaski

ołożny nieopodal Warny, słynie z bujnej roślinności, cudownych krajobra-
iaski

zów, czystego i zdrowego powietrza, szerokiej piaszczystej plaży i mnóstwa atrakcji - 
zwłaszcza dla młodych turystów. czekają tu liczne baseny, fantazyjne zjeżdżalnie wod-
ne, batuty, tory kartingowe, kolejki czy mini wesołe miasteczka. W okolicy znajdują się 
liczne zabytki, które koniecznie trzeba zobaczyć by lepiej poznać Bułgarię. pod okiem 
naszych wychowawców gwarantujemy doskonały wypoczynek, niezapomniane wspo-
mnienia i mnóstwo wrażeń.

oBóz MłoDziEżowy

BułGaria – złotE piasKi 2012 
/all inclusivE/

Bt trapErs lic. opole
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WARNA - miasto o bogatej historii. Letnia stolica 
kraju. Spacer po Starym Mieście, krótki postój przy 
Mauzoleum Warneńczyka, zwiedzanie wnętrza oka-
załej Cerkwi. CENA: 15 EUR 
AQUA PARK - kompleks basenów, zjeżdżalni, atrak-
cji wodnych, aerobik w wodzie, animacje, spekta-
kle. Niepowtarzalna atrakcja, zwłaszcza dla dzieci 
i młodzieży. CENA: ok. 16 EUR
BAŁCZIK, KALIAKRA, BIWAKA - jedno z  naj-
piękniejszych miejsc w  tej części Europy, głównym 
punktem programu jest ogród botaniczny z  boga-
tymi okazami kwiatów: róż, kaktusów, kompleks 
pałacowy - rezydencja królowej rumuńskiej Marii. 
Brukowane uliczki, bielone budynki, niepowtarzalna 
zieleń, bliskość morza nadają miastu niepowtarzal-
ny urok. Przejazd na przylądek 
NOS KALIAKRA - wąski, ok. 3 km cypel z  prze-
pięknym widokiem na wybrzeże Morza Czarnego. 
Przy odrobinie szczęścia można zobaczyć skaczące 
w  morzu delfiny. Na Płw. znajdują się pozostało-

ści po kulturze rzymskiej. Wieczorem przejazd do 
restauracji Biwaka. Jest to tradycyjna restauracja 
bułgarska, w  której oprócz obiadu, uczestniczymy 
w  bogatym programie artystycznym i  zabawie ta-
necznej. CENA: 28 EUR
NESEBER - muzeum pod gołym niebem, połozony 
na malowniczym półwyspie, połaczony z lądem je-
dynie wąskim przesmykiem. Starówka wpisana na 
Listę Światowego dziedzictwa UNESCO. Tutaj może-
my podziwiać pozostałości po kulturze starożytnych 
Rzymian, Greków, liczne cerkwie, drewniane domki 
w typowym stylu bułgarskim. Po drodze przystanek 
i spacer po Słonecznym Brzegu - drugim znanym ku-
rorcie na Riwierze Bułgarskiej. CENA: 20 EUR  

INFORMACJe dodatkowe: 
- obowiązkowo potrzebny paszport ważny mini-
mum 6 miesięcy lub dowód osobisty (tymczasowy)
- jednostką monetarną jest LEVA, 1 lewa (Lv)=100 
stotinek, 1 Lv = ok. 2 zł,                        
- czas wschodnio-europejski: godzina do przodu 
w stosunku do czasu polskiego, 
- telefony: z  Polski kierunkowy 00 359 + numer 
abonenta z kierunkiem na wybrane miasto, 
- plaże w  Złotych Piaskach są piaszczyste, korzy-
stanie z basenów przy plaży jest bezpłatne, oprócz 
zjeżdżalni, pontonów wodnych i  innych atrakcji, 
serwis plażowy płatny (leżak +parasol) ok. 10 Lv/
dzień, orientacyjne ceny: znaczek pocztowy 0.50 Lv, 
kartka 0.50-2 Lv, coca cola 0.75 Lv-1,50 Lv, rower 
ok. 5 LV/ do godziny. Wejście na dyskotekę ok. 4 Lv 
(MALIBU, MASAI, AROGANCE).
- trasa przejazdu: Słowacja, Węgry, Serbia (lub Ru-
munia) - należy zaopatrzyć się w  drobne EUR, czas 
przejazdu ok. 28-30 godzin.

bułgaria

WYcieczki fakultatywne
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z aKwatErowaniE: 
W pensjonacie w pokojach 2- 4 os. z łazienką. Na 
wyposażeniu: szafy, krzesła i stolik. 
Na każdym piętrze znajdują się tarasy z widokiem na 
morze. W obiekcie stołówka z TV i kuchnia, w której 
gotują polscy kucharze. 
proGraM:
DZIEń 1 Wyjazd z Wrocławia o godz. 18.00, dwo-
rzec PKS (ul. Sucha). Przejazd na trasie Wrocław
- Pakostane.
DZIEń 2 Przyjazd do pensjonatu w godz. południo-
wych; ok. 14.00, zakwaterowanie, obiadokolacja
DZIEń 3-10 Zajęcia programowe (gry, zabawy, 
karaoke, gry świetlicowe, plażowanie, kąpiele mor-karaoke, gry świetlicowe, plażowanie, kąpiele mor-karaoke, gry świetlicowe, plażowanie, kąpiele mor
skie, wycieczki; spacery szlakami turystycznymi; do 
Drage, do Kozaricy, nad jezioro Vrańskie, punkt wi-
dokowy, Celinka, wyjścia do dyskoteki.
DZIEń 11 Po śniadaniu opuszczenie pokoi. Czas 
do zagospodarowania. Wyjazd po kolacji + suchy 

prowiant, wyjazd godz. 20.00. Jazda non stop, 
przerwy co 4 godz.
DZIEń 12 Przyjazd do Wrocławia w godz. 10.00 
-15.00.

wyciEczKi faKultat y wnE
 (dodatkowo płatne): Sibenik + wodospady Krka 45 
EUR, Trogir i Split 45 EUR, Wyspy Kornati 35 EUR, 
Plitvickie Jezera 50 EUR, Zadar nocą 12 EUR (impre-
zy fakultatywne odbywają się przy wystarczającej 
ilości chętnych).

uwaGa:
wskazane jest posiadanie obuwia plażowego, kre-
mu z wysokim filtrem, ręcznika.

pakostaneakostanepakostaneołożony 6 km od Biogradu nad środkowym Adriatykiem. W tle słynne wyspy Kor-akostaneołożony 6 km od Biogradu nad środkowym Adriatykiem. W tle słynne wyspy Kor-akostane
nati. tereny nadmorskie, piękne plaże (żwirowe i kamieniste odległe od budynku tereny nadmorskie, piękne plaże (żwirowe i kamieniste odległe od budynku t
ok. 300m), w odległości 1 km znajduje się Vransko jezioro, możliwość kąpieli i po-
łowu ryb. 

oBóz MłoDziEżowy

chorwacJa – paKostanE
Bt rEMEDiuM lic. wrocławwrocławw

Kod
imprezy Terminy Cena w PLN/osTerminy Cena w PLN/os

LCH1/12 01.07 - 12.07.2012 790 PLN +170 EUR

LCH2/12 10.07- 21.07.2012 890 PLN +170 EUR

LCH3/12 19.07 - 30.07.2012 890 PLN +170 EUR

LCH4/12 28.07 - 08.08.2012 890 PLN +170 EUR

LCH5/12 06.08 - 17.08.2012 890 PLN +170 EUR

LCH6/12 15.08 - 26.08.2012 990 PLN +170 EUR

Kwota w EUR zawiera koszty dewizowe.

cEna z awiEr a:
9 noclegów w pensjonacie w pokojach z łazienkami, 
transport autokarem zachodnim LUX (klimatyzacja, WC, 
mini- bar, video); wyżywienie w doskonałej kuchni (3 po-
siłki dziennie) z napojami !! Pierwsze świadczenie –ciepła 
kolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie –ciepła 
kolacja + suchy prowiant na drogę powrotną, rzetelną 
opiekę sprawdzonej kadry pedagogicznej; opiekę chor-opiekę sprawdzonej kadry pedagogicznej; opiekę chor-opiekę sprawdzonej kadry pedagogicznej; opiekę chor
wackiej służby zdrowia w ramach ubezpieczenia NW i 
KL, atrakcyjny program zajęć kulturalno-sportowy, opłaty 
klimatyczne i lokalne;

rozKł aD JazDy:  Patrz str. 88-93
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rozKłaDy JazDy

TRASA nr I

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w Pln

06:60 Białystok*06:60 Białystok* Dworzec PKP parking przy zabytkowej lokomotywie 100
04:30 Giżycko*04:30 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 90
06:00 Olsztyn06:00 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 -
09:30 Warszawa09:30 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
12:20 Łódź12:20 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) -
14:25 Konin14:25 Konin Dworzec PKP, ul. Kolejowa 1 -
16:00 Poznań16:00 Poznań Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) -
12:30 Toruń*12:30 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 90
13:30 Bydgoszcz*13:30 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 80
14:15 Turek*14:15 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 80
15:00 Września*15:00 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 70
10:00 Kielce*10:00 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 100
09:20 Radom*09:20 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 110
07:00 Puławy*07:00 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 120
06:00 Lublin*06:00 Lublin* Motel PZMot, ul. Prusa 8 120
09:00 Ostrowiec Świętokrzyski*09:00 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 150
03:30 Zamość*03:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 150

TRASA nr II

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w Pln

04:30 Przemyśl*04:30 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 130
05:30 Rzeszów*05:30 Rzeszów* Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 110
06:45 Tarnów*06:45 Tarnów* Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 100
06:30 Nowy Sącz*06:30 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 90
10:00 Czestochowa*10:00 Czestochowa* Parking przy stacji BP i McDonald’s ( po stronie Castoramy ) przy al. Wojska Polskiego 90
08:30 Kraków08:30 Kraków Pl. Matejki 2 -
10:00 Katowice10:00 Katowice Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska -
10:30 Gliwice10:30 Gliwice Stacja paliw Stell, ul. Rybnicka 159 -
12:00 Opole Stacja benzynowa BP, ul.Wrocławska 106, obok McDonald’s -
13:15 Wrocław13:15 Wrocław Parking przy Hotelu Wrocław, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 -
16:30 Zielona Góra16:30 Zielona Góra Ul. Wrocławska (początkowy przystanek autobusowy lini nr 010) -

TRASA nr III

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w Pln

07:50 Elbląg07:50 Elbląg Dworzec PKS, stanowisko międzynarodowe -
08:50 Gdańsk08:50 Gdańsk Parking ul. Podwale Grodzkie 2G -
11:20 Słupsk11:20 Słupsk Plac Zwycięstwa przy ratuszu -
12:30 Koszalin12:30 Koszalin Dworzec PKS przy Dworcu PKP -
15:10 Szczecin15:10 Szczecin Pl. Hołdu Pruskiego, parking przy Pomniku Maszty -
17:30 Gorzów Wlkp.17:30 Gorzów Wlkp. Parking przed dworcem PKP -

ROZKłAD JAZDy nR 1 - Paryż – natchnienie artystów, nad Sekwaną i nad loarą/Disneyland, W stolicach Beneluksu, Europejskie ślicznotki,
Dwie strony Tamizy – dwa spojrzenia na londyn, Spacer po stolicach mody.

*Wyjazd antenkowy za dopłatą organizowany przy minimum 6 os. wsiadających, z możliwością 
przejazdu busem, komunikacją PKS, PKP lub samochodem osobowym (lub PKP pod opieką wy-
chowawcy –dotyczy obozu). OST GROMADA ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości 
w przypadku braku wymaganego min. 6. Osób. Anulacja wyjazdu nie upoważnia do bezkosz-

towej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku Klient wybiera wyjazd z innej miejscowości 
gwarantowanej.

** Wyjazd dzień wcześniej

WAżnE InfORMACJE
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Prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 20 min. przed odjazdem.

Niektóre połączenia krajowe mogą być realizowane innymi środkami transportu niż autokar (bus, samochód osobowy, PKP, autokar liniowy).

Podczas przejazdów krajowych w ramach niektórych wycieczek możliwe są przesiadki.

Trasy antenowe obsługiwane są bez pilota.

OST GROMADA nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia spowodowane siłą wyższą (np. złe warunki pogodowe, sytuacja na drogach lub przejściach granicznych).

Podane dopłaty dotyczą przejazdu w obie strony.

Godziny i miejsca wsiadania mogą ulec zmianie, po wcześniejszym poinformowaniu Klienta.
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TRASA nr I

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN

06:60 Białystok* Dworzec PKP parking przy zabytkowej lokomotywie 100
04:30 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 90
06:00 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 -
09:30 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
12:20 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) -
14:25 Konin Dworzec PKP, ul. Kolejowa 1 -
16:00 Poznań Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) -
12:30 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 90
13:30 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 80
14:15 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 80
15:00 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 70
10:00 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 100
09:20 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 110
07:00 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 120
06:00 Lublin* Motel PZMot, ul. Prusa 8 120
09:00 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 150
03:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 150
04:30 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 130
05:30 Rzeszów* Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 110
06:45 Tarnów* Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 100
06:30 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”)  90
10:00 Czestochowa* Parking przy stacji BP i McDonald’s ( po stronie Castoramy ) przy al. Wojska Polskiego 90
08:30 Kraków* Pl. Matejki 2 100
10:00 Katowice* Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska 100
10:30 Gliwice* Stacja paliw Stell, ul. Rybnicka 159 100
12:00 Opole* Stacja benzynowa BP, ul.Wrocławska 106, obok McDonald’s 90
13:15 Wrocław* Parking przy Hotelu Wrocław, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 90
16:30 Zielona Góra* Ul. Wrocławska (początkowy przystanek autobusowy lini nr 010) 80
09:30 Gdańsk* Parking ul. Podwale Grodzkie 2G 140
15:10 Szczecin* Pl. Hołdu Pruskiego, parking przy Pomniku Maszty 100

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
02:20 Katowice Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska 150
03:30 Częstochowa Parking przy stacji BP i McDonald`s (po stronie Castoramy) przy al. Wojska Polskiego 140
04:50 Piotrków Tryb. Stacja paliw PKN Orlen, ul. Dworska 4 120
05:50 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) 90
08:45 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
11:50 Białystok Dworzec PKP parking przy zabytkowej lokomotywie -
03:20 Koszalin Dworzec PKS przy Dworcu PKP 190
04:30 Słupsk Plac Zwycięstwa przy ratuszu 180
07:00 Gdańsk Parking ul. Podwale Grodzkie 2G 170
07:50 Elbląg Dworzec PKS, stanowisko międzynarodowe 160
09:40 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 140
11:20 Giżycko Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 130
12:20 Ełk Parking przed Dworcem PKP -
14:15 Suwałki Ul. Hamerszmita, obok „Muszli”  -
13:15 Augustów Parking przy hotelu Polonia, ul. Mazurska 4 -
00:40 Kraków Plac Matejki 2 160
04:45 Lublin Motel PZMot, ul. Prusa 8 170
05:45 Puławy Kaufland, ul. Lubelska 2 h 160
06:50 Radom Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny-Prażmowskiego 2 160
01:00 Wrocław Parking przy hotelu „Wrocław”, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 180
02:15 Opole Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106 obok McDonald’s 170
01:50 Poznań Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 180
04:00 Bydgoszcz Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 160
04:50 Toruń Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 150
03:20 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 170
04:35 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 160
05:30 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 150
22:40 Nowy Sącz** Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 190
23:00 Tarnów** Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 180
00:10 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4  180
00:10 Rzeszów* Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 170
05:50 Ostrowiec Św. Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 160
03:00 Zamość Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 160

ROZKŁAD JAZDY NR 2 - W krainie zamków, legend i whisky

ROZKŁAD JAZDY NR 3 - Sankt Petersburg - miasto o 100 twarzach, Sankt Petersburg - prawdziwa miłość Katarzyny, Priviet Rossija, Rosja wczo-
raj i dziś, Kraje nad Bałtykiem, Via Baltica

*Wyjazd antenkowy za dopłatą organizowany przy minimum 6 os. wsiadających, z możliwością 
przejazdu busem, komunikacją PKS, PKP lub samochodem osobowym (lub PKP pod opieką wy-
chowawcy –dotyczy obozu). OST GROMADA ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości 
w przypadku braku wymaganego min. 6. Osób. Anulacja wyjazdu nie upoważnia do bezkosz-

towej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku Klient wybiera wyjazd z innej miejscowości 
gwarantowanej.

** Wyjazd dzień wcześniej

WAŻNE informacje

89
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*Wyjazd antenkowy za dopłatą organizowany przy minimum 6 os. wsiadających, z możliwością 
przejazdu busem, komunikacją PKS, PKP lub samochodem osobowym (lub PKP pod opieką wy-
chowawcy –dotyczy obozu). OST GROMADA ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości 
w przypadku braku wymaganego min. 6. Osób. Anulacja wyjazdu nie upoważnia do bezkosz-

towej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku Klient wybiera wyjazd z innej miejscowości 
gwarantowanej.

** Wyjazd dzień wcześniej

WAŻNE informacje

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
02:20 Katowice* Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska 150
03:30 Częstochowa* Parking przy stacji BP i McDonald`s (po stronie Castoramy) przy al. Wojska Polskiego 140
05:50 Łódź* Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) 90
08:45 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
11:50 Białystok Dworzec PKP parking przy zabytkowej lokomotywie -
13:15 Augustów Parking przy hotelu Polonia, ul. Mazurska 4
03:20 Koszalin* Dworzec PKS przy Dworcu PKP 190
04:30 Słupsk* Plac Zwycięstwa przy ratuszu 180
07:00 Gdańsk Parking ul. Podwale Grodzkie 2G 170
07:50 Elbląg Dworzec PKS, stanowisko międzynarodowe 160
09:40 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 140
11:20 Giżycko Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 130
12:20 Ełk Parking przed Dworcem PKP -
00:40 Kraków* Plac Matejki 2 160
04:45 Lublin* Motel PZMot, ul. Prusa 8 170
05:45 Puławy* Kaufland, ul. Lubelska 2 h 160
06:50 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny-Prażmowskiego 2 160
01:00 Wrocław* Parking przy hotelu „Wrocław”, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 180
02:15 Opole* Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106 obok McDonald’s 170
00:10 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4  180
00:10 Rzeszów* Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 170
05:50 Ostrowiec Św.* Holel Gromada, Al. 3-go Maja 13 160
03:00 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 160
01:50 Poznań* Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 180
04:00 Bydgoszcz Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 160
04:50 Toruń Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 150
03:20 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 170
04:35 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 160
05:30 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 150
22:40 Nowy Sącz** Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 190
23:00 Tarnów** Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 180

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
02:20 Katowice* Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska 150
03:30 Częstochowa* Parking przy stacji BP i McDonald`s (po stronie Castoramy) przy al. Wojska Polskiego 140
04:50 Piotrków Tryb.* Stacja paliw PKN Orlen, ul. Dworska 4 120
05:50 Łódź* Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) 90
08:45 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
12:00 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 -
03:20 Koszalin* Dworzec PKS przy Dworcu PKP 160
04:30 Słupsk* Plac Zwycięstwa przy ratuszu 150
07:00 Gdańsk Parking ul. Podwale Grodzkie 2G 140
07:50 Elbląg Dworzec PKS, stanowisko międzynarodowe 120
10:00 Giżycko Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 100
00:40 Kraków* Plac Matejki 2 160
04:45 Lublin* Motel PZMot, ul. Prusa 8 170
05:45 Puławy* Kaufland, ul. Lubelska 2 h 160
06:50 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny-Prażmowskiego 2 180
01:00 Wrocław* Parking przy hotelu „Wrocław”, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 180
02:15 Opole* Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106 obok McDonald’s 170
00:10 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4  180
00:10 Rzeszów* Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 170
05:50 Ostrowiec Św.* Holel Gromada, Al. 3-go Maja 13 160
03:00 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 160
01:50 Poznań* Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 180
04:00 Bydgoszcz Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 160
04:50 Toruń Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 150
03:20 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 170
04:35 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 160
05:30 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 150
22:40 Nowy Sącz** Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 190
23:00 Tarnów** Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 180

ROZKŁAD JAZDY NR 4 - Bałtyckie republiki, Litwa na weekend, Litwa dla początkujących, Na szlaku sentymentalnym

ROZKŁAD JAZDY NR 5 - Mała Rosja
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godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
04:45 Olsztyn Hotel Gromada – parking, Konstytucji 3-go Maja 4 140
08:45 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
10:30 Radom Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny-Prażmowskiego 2 -
11:45 Ostrowiec Św. Holel Gromada, Al. 3-go Maja 13 -
14:00 Rzeszów Mini dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS -
15:00 Jarosław Parking przy PKP -
15:40 Przemysl Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4  -
09:10 Puławy Kaufland, ul. Lubelska 2 h 80
08:10 Lublin Dworzec PKS- parking al. Tysiąclecia 6 80
09:00 Kraków Plac Matejki 2 150
07:20 Kielce Dworzec PKS, stanowisko dla wysiadających, ul. Czarnowska 12 110
02:10 Gdańsk* Parking ul. Podwale Grodzkie 2G 150
03:00 Elbląg* Dworzec PKS, stanowisko międzynarodowe 140
02:45 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 140
12:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 120
01:50 Poznań* Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 130
04:00 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 120
04:50 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 110
05:30 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) 160
03:00 Września* Parking przy BT Gromada, ul. Opieszyn 8 120
04:15 Turek* Parking przy BT Gromada, ul. Milewskiego 5 110
04:00 Wrocław* Parking przy hotelu „Wrocław”, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 180
05:15 Opole* Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106 obok Mc’ Donald 160
07:00 Katowice Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska 160
11:00 Tarnów Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 130
09:15 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
10:30 Warszawa * Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 120
12:30 Łódź * Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) 90
20:30 Świnoujście Terminal promowy Unity Line -
18:30 Szczecin Pl. Hołdu pruskiego, parking przy Pomniku Maszty -
17:00 Gorzów Wielkopolski Parking przy dworcu PKP -
15:00 Poznań Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) -
11:45 Wrocław Parking przy hotelu Wrocław , obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 -
10:30 Opole Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106, obok McDonald’s -
09:00 Katowice Parking górny za halą „Spodek” ul. Olimpijska -
08:00 Kraków Plac Matejki 2 -
08:00 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 160
10:00 Olsztyn* Hotel Gromada – parking, pl. Konstytucji 3-go Maja 4 150
12:30 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, pl. 18 Stycznia 4 90
13:00 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 90
12:45 Turek* Parking przy BT Gromada ul. Milewskiego 5 80
14:15 Września* Parking przy BT Gromada ul. Opieszyn 8 80
06:30 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 90
10:00 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 90
09:00 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 90
05:00 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 90
03:00 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 120
04:00 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 110
05:10 Rzeszów* Mini Dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 100
06:30 Tarnów*` Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 90
06:15 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 90

ROZKŁAD JAZDY NR 6 - Nie tylko we Lwowie, Skarby ziemi lwowskiej, Przez szeroką Ukrainę

ROZKŁAD JAZDY NR 7 - Skandynawskie stolice i dużo więcej, Białe noce na Przylądku Północnym i Lofotach 

*Wyjazd antenkowy za dopłatą organizowany przy minimum 6 os. wsiadających, z możliwością 
przejazdu busem, komunikacją PKS, PKP lub samochodem osobowym (lub PKP pod opieką wy-
chowawcy –dotyczy obozu). OST GROMADA ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości 
w przypadku braku wymaganego min. 6. Osób. Anulacja wyjazdu nie upoważnia do bezkosz-

towej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku Klient wybiera wyjazd z innej miejscowości 
gwarantowanej.

** Wyjazd dzień wcześniej

WAŻNE informacje
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godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
03:00 Olsztyn Hotel Gromada – parking, pl. Konstytucji 3-go Maja 4 140
06:00 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
08:30 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) -
09:15 Piotrków Tryb. Stacja Paliw PKN Orlen, ul. Dworska 4 -
10:30 Częstochowa Parking przy stacji BP i McDonald’s ( po stronie Castoramy ) przy al. Wojska Polskiego -
12:15 Katowice Parking górny za halą „spodek” ul. Olimpijska -
02:00 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, Pl. 18 Stycznia 4 100
03:00 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 100
05:30 Poznań* Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 90
07:10 Leszno* Parking przed dworcem PKP 90
09:00 Wrocław* Parking przy Hotelu Wrocław, obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 80
10:15 Opole* Stacja benzynowa BP, ul.Wrocławska 106, obok McDonald’s 80
11:45 Gliwice* Stacja paliw Shell, ul. Rybnicka 159 70
08:00 Rzeszów* Mini Dworzec, ul. Towarnickiego przy dworcu PKS 110
07:45 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4  130
07:15 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 130
06:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 120
09:15 Tarnów* Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 100
09:50 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”)  120
11:00 Kraków* Pl. Matejki 2 80
07:30 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 100
06:30 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 90
09:00 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 90
00:45 Gdańsk* Dworzec PKS, przystanek dla wysiadających 120
03:00 Białystok* Dworzec PKP parking przy zabytkowej lokomotywie 100
01:30 Szczecin* Pl. Hołdu Pruskiego, parking przy Pomniku Maszty 150
03:45 Gorzów Wlkp.* Parking przed dworcem PKP 120
02:30 Koszalin* Dworzec PKS przy Dworcu PKP 150
01:30 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 110
06:30 Września* Parking przed BT Gromada, ul. Opieszyn 8 90
07:15 Turek* Parking przy BT Gromada ul. Milewskiego 5 90

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
05:00 Białystok* Parking przy Dworcu PKP przy zabytkowej lokomotywie 100
03:30 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 90
05:00 Olsztyn Hotel Gromada – parking, pl. Konstytucji 3-go Maja 4 -
08:00 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
10:30 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) -
12:30 Konin Terminal ORBIS – DW. PKP -
13:40 Poznań Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) -
11:00 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, pl. 18 Stycznia 4 90
12:00 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 80
12:00 Turek* Parking przy BT Gromada ul. Milewskiego 5 80
12:50 Września* Parking przy BT Gromada ul. Opieszyn 8 70
08:00 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 100
08:00 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 100
07:00 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 120
06:30 Lublin* Motel PZMot, ul. Prusa 8 120
07:00 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 150
05:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 150
04:30 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 130
05:30 Rzeszów* Mini Dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 110
06:00 Tarnów* Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 100
05:30 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 90
07:40 Kraków* Plac Matejki 2 150
08:40 Katowice* Parking górny za halą „Spodek” ul. Olimpijska 150
09:00 Opole* Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106, obok McDonald’s 120
10:30 Wrocław* Parking przy hotelu Wrocław , obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 100

ROZKŁAD JAZDY NR 8 - Praskie krajobrazy, Z sąsiedzką wizytą w Pradze, Wiedniu i Budapeszcie, Węgierskie perełki, W rytmie walca przez Wie-
deń, Italia Italia och Italia, Drogami słonecznej Italii, Apeniński kalejdoskop, Chorwacja – gościnność od progu, Wino, muzyka, papryka i śpiew

ROZKŁAD JAZDY NR 9 - Widok na Berlin, Podziwiamy Niemcy: Berlin, Poczdam i Drezno

*Wyjazd antenkowy za dopłatą organizowany przy minimum 6 os. wsiadających, z możliwością 
przejazdu busem, komunikacją PKS, PKP lub samochodem osobowym (lub PKP pod opieką wy-
chowawcy –dotyczy obozu). OST GROMADA ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości 
w przypadku braku wymaganego min. 6. Osób. Anulacja wyjazdu nie upoważnia do bezkosz-

towej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku Klient wybiera wyjazd z innej miejscowości 
gwarantowanej.

** Wyjazd dzień wcześniej

WAŻNE informacje
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godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
03:00 Białystok* Parking przy Dworcu PKP przy zabytkowej lokomotywie 100
02:00 Giżycko* Parking przed BT Gromada, ul. Dąbrowskiego 3 100
03:00 Olsztyn* Hotel Gromada – parking, pl. Konstytucji 3-go Maja 4 90
06:00 Warszawa Parking przy hotelu Nowotel Centrum, ul. Parkingowa 2 -
08:30 Łódź Łódź Kaliska, dworzec PKP ul. Karolewska 55 (przed głównym wejściem) -
12:30 Wrocław Parking przy hotelu Wrocław , obok stacji BP, ul. Powstańców Śląskich 5/7 -
09:10 Poznań* Hotel Polonez, Al. Niepodległości 36 (od ulicy Św. Barbary) 90
05:40 Toruń* Dworzec PKP Toruń Miasto, pl. 18 Stycznia 4 100
06:40 Bydgoszcz* Parking przy Filharmonii Pomorskiej (od ul. Staszica) 100
09:30 Turek* Parking przy BT Gromada ul. Milewskiego 5 80
09:30 Września* Parking przy BT Gromada ul. Opieszyn 8 80
06:45 Kielce* Dw. PKS stanowisko dla wysiadających obok Biedronki 110
05:15 Radom* Dworzec PKP, stanowiska pod zegarem, ul. Beliny 120
05:50 Puławy* Parking przy CH Kaufland, ul. Lubelska 24 100
06:30 Ostrowiec Świętokrzyski* Hotel Gromada, Al. 3-go Maja 13 150
04:30 Zamość* Parking ul. Partyzantów 8, obok PZU 160
05:30 Przemyśl* Hotel GROMADA Wybrzeże Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 150
04:45 Rzeszów* Mini Dworzec, ul. Towarnickiego, przy dworcu PKS 110
06:00 Tarnów* Stacja paliw Mądel, ul. Mostowa 14 100
08:15 Nowy Sącz* Stacja benzynowa SHELL Ul. Piłsudskiego (Pod “Białym Klasztorem”) 90
07:45 Kraków* Plac Matejki 2 100
09:15 Katowice* Parking górny za halą „Spodek” ul. Olimpijska 90
11:15 Opole* Stacja benzynowa BP, ul. Wrocławska 106, obok McDonald’s 90
05:00 Szczecin* Pl. Hołdu pruskiego, parking przy Pomniku Maszty 110
06:50 Gorzów Wlkp.* Parking przy dworcu PKP 100
03:25 Gdańsk* Parking, ul. Podwale Grodzkie 2G 100

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
14:30 Bielsko-Biała* STACJA BP ul. Warszawska, naprzeciw dworca PKS -
13:15 Brzeg* ZAJAZD U RYBIORZA -
15:00 Częstochowa* PARKING przy Stacji BP i Mc Donald’s, ul. Wojska Polskiego 80
15:00 Gliwice* STACJA BP ul. Rybnicka -
11:30 Kalisz* PARKING PRZED OSiR ul. Łódzka 29 80
16:00 Katowice* STACJA BP, 3 STAWY -
13:00 Kędzierzyn-Koźle* DWORZEC PKS/KOŻLE 50
10:30 Kielce* DWORZEC PKS 120
10:30 Konin* STACJA BP, UL. TOROWA 26 120
11:00 Kraków* Parking przed motelem KRAK ul. Radzikowskiego 80
11:00 Legnica* Parking przy LIDLU, ul. Moniuszki 100
10:30 Leszno* Parking przed stadionem A. Smoczyka ul. 17 Stycznia 120
13:30 Łódź* Plac Dąbrowskiego, k. teatru 120
13:00 Namysłów* DWORZEC PKS 50
13:00 Nysa* DWORZEC PKP 50
14:00 Opole - miasto wyjazdowe DWORZEC PKP -
08:30 Poznań* STACJA BP ul. GŁOGOWSKA 140
09:00 Radom* DWORZEC PKP 180
11:00 Wałbrzych* DWORZEC PKS 120
12:00 Warszawa* PARKING PRZED PAŁACEM KULTURY 160
12:30 Wrocław* RÓG UL. JOANNITÓW I DAWIDA -

ROZKŁAD JAZDY NR 10 - W bajkowej krainie bawarskiego króla, Przez Szwajcarię i Księstwo Liechtenstein, Zamki i metropolie nad Renem

ROZKŁAD JAZDY NR 11 - W słońcu Toskanii (Organizator Licencja Opole)

godz odjazdu miasto miejsce zbiórki dopłata w PLN
16:45 Brzeg* (Oława) ZAJAZD U RYBIORZA -
14:00 Częstochowa PARKING przy Stacji BP i Mc Donald’s, ul. Wojska Polskiego 100
12:50 Głogów* DWORZEC PKP 100
10:30 Gorzów Wielkopolski* PARKING PRZY DWORCU PKP 160
13:45 Jelenia Góra* ul. TEATRALNA 100
16:00 Koszalin* PARKING NAPRZECIW DWORCA PKP 220
14:50 Legnica* Parking przy LIDLU, ul. Moniuszki 100
14:30 Leszno* arking przed stadionem A. Smoczyka ul. 17 Stycznia 120
14:30 Lubin* STACJA ORLEN ul. Legnicka 120
12:00 Łódź* Parking przy Dworcu PKP Łódź Fabryczna, ul. Kilińskiego 120
15:00 Opole* Parking przy Biedronce (róg ul. 1 Maja i Dubois) 50
10:50 Piła* DWORZEC PKS 180
13:30 Polkowice* STACJA ORLEN, vis a vis ZOZ 120
12:50 Poznań* STACJA BP ul. GŁOGOWSKA 150
07:30 Słupsk* DWORZEC PKP 200
08:30 Szczecin* PRZYSTANEK MPK PRZED DWORCEM PKP 200
14:50 Wałbrzych* DWORZEC PKS 100
09:30 Warszawa �Pałac Kultury i Nauki pod Kinoteką Pl. Defilad 1 160
17:00 Wrocław - miasto wyjazdowe Dworzec PKS ul. Sucha peron IV -
11:50 Zielona Góra* (Nowa Sól) DWORZEC PKP 150

ROZKŁAD JAZDY NR 12 - Wczasy w Chorwacji, Obóz młodzieżowy w Chorwacji, Obóz górski Czechy, Obóz młodzieżowy Włochy 
(Organizator Licencja Wrocław)
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I. ZAWARCIE UMOWy I. ZAWARCIE UMOWy I. ZAWARCIE UMOW
1. Przed zawarciem umowy1/ Uczestnik2/ winien zapoznać 
się z niniejszymi warunkami uczestnictwa, opisem obiektu, 
programem imprezy3/ i jej ceną, stanowiącymi integralną 
część umowy.
2. Zawarcie umowy następuje z chwilą podpisania Umowy-
Zgłoszenia i wpłacenia zaliczki przez Uczestnika lub osobę 
przez Niego upoważnioną oraz przedstawiciela biura po-
dróży sprzedającego imprezę. Zgłoszenie udziału w im-
prezie dokonane przez osobę niepełnoletnią musi zostać 
niezwłocznie potwierdzone przez jej prawnego opiekuna.
3. Jeżeli umowa zawarta z uczestnikiem lub niniejsze 
„warunki uczestnictwa w imprezach turystycznych orga-
nizowanych przez OST GROMADA” nie stanowią inaczej, 
to niżej wymienione wskazania zawarte w informacjach 
pisemnych, udostępnione uczestnikowi w broszurach, fol-
derach i katalogach wydanych przez OST GROMADA stają 
się elementem umowy z klientem:
a/ cena imprezy lub usługi turystycznej albo sposób jej 
ustalania
b miejsce pobytu lub trasy imprezy
c/ rodzaj trasy, kategorii lub charakterystyka środka trans-
portu
d/ położenie, rodzaj i kategoria obiektu zakwaterowania, 
według przepisów kraju pobytu
e/ ilość i rodzaj posiłków
f/ program zwiedzania i atrakcje turystyczne
g/ kwota lub procentowy udział zaliczki w cenie imprezy 
turystycznej lub usługi turystycznej lub zapłaty całej ceny
h/ termin powiadomienia klienta na piśmie o ewentualnym 
odwołaniu imprezy turystycznej lub usługi turystycznej 
z powodu niewystarczającej liczby zgłoszeń, jeżeli realiza-
cja usług jest uzależniona od liczby zgłoszeń
i/ podstawy prawne umowy i konsekwencje prawne wyni-
kające z umowy
j/ ogólne informacje o obowiązujących przepisach paszpor-obowiązujących przepisach paszpor-obowiązujących przepisach paszpor
towych, wizowych i sanitarnych oraz o wymaganiach zdro-
wotnych dotyczących udziału w imprezie turystycznej.
4.OST GROMADA jest obowiązana podać Uczestnikowi, 
przed zawarciem umowy:
a) ogólne informacje o obowiązujących przepisach pasz-
portowych, wizowych i sanitarnych, w szczególności 
o terminach oczekiwania na wydanie paszportu i wizy oraz 
o wymaganiach zdrowotnych dotyczących udziału w im-
prezie turystycznej;
b) informację o możliwości zawarcia umowy ubezpieczenia 
od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie turystycznej 
oraz o zakresie ubezpieczenia od następstw nieszczęśli-
wych wypadków i kosztów leczenia.
c) informację o szczególnych zagrożeniach życia i zdrowia 
na odwiedzanych obszarach oraz o możliwości ubezpiecze-
nia z tym związanego.
5. OST GROMADA jest obowiązana przed rozpoczęciem 
imprezy turystycznej, podać Uczestnikowi:
a) nazwisko lub nazwę lokalnego przedstawiciela organi-
zatora turystyki, do którego Uczestnik może zwracać się 
w razie trudności, a także jego adres i numer telefonu;

b) w odniesieniu do imprez turystycznych dla dzieci - infor-odniesieniu do imprez turystycznych dla dzieci - infor-odniesieniu do imprez turystycznych dla dzieci - infor
mację o możliwości bezpośredniego kontaktu z dzieckiem 
lub osobą odpowiedzialną w miejscu pobytu dziecka;
c) planowany czas przejazdu, miejsca i czas trwania po-
stojów;
d) szczegółowe informacje dotyczące połączeń komuni-
kacyjnych oraz miejsca, jakie Uczestnik będzie zajmował 
w środku transportu, w szczególności kabiny na statku lub 
przedziału sypialnego w pociągu
6. Z chwilą zawarcia umowy Uczestnik zostaje umieszczony 
na liście stałej4/ uczestników imprezy. 4/ uczestników imprezy. 4

7. OST GROMADA po otrzymaniu podpisanej umowy - 
zgłoszenia zastrzega sobie prawo potwierdzenia, zmiany 
lub anulacji rezerwacji (odstąpienia od umowy za natych-
miastowym zwrotem wpłaconych kwot) w terminie dwóch 
następnych dni roboczych, co wynika z konieczności po-
twierdzenia niektórych zamówionych świadczeń przez za-
granicznych kontrahentów. 
8. Po sprzedaniu wszystkich miejsc w danej imprezie, OST 
GROMADA może przyjmować dalsze zgłoszenia Uczestni-
ków na listę rezerwową. Udział tych osób w imprezie może 
nastąpić tylko w przypadku zwolnienia się miejsc na liście 
stałej.
9. Jeżeli umowa jest zawierana w czasie dłuższym niż 
30 dni przed datą rozpoczęcia imprezy, Uczestnik zostaje 
umieszczony na liście stałej lub rezerwowej po podpisaniu 
umowy i wpłaceniu w tym samym dniu zaliczki w wysoko-
ści 30% ceny imprezy. Uczestnik umieszczony na liście im-
prezy uzupełnia wpłatę do pełnej ceny imprezy najpóźniej 
na 30 dni przed jej rozpoczęciem.
10. Uczestnik, który podpisał umowę w terminie krótszym 
niż 30 dni przed datą imprezy i został wpisany na listę stałą, 
dokonuje w tym samym dniu pełnej wpłaty ceny imprezy 
Uczestnik przyjęty w tym terminie na listę rezerwową do-
konuje w dniu podpisania umowy wpłaty zaliczki w wyso-
kości określonej w pkt.9, zaś uzupełnienia wpłaty winien 
dokonać w ciągu 24 godzin po otrzymaniu z biura5/ pisem-
nego zawiadomienia o przeniesieniu na listę stałą.
11. Nie dokonanie w ustalonym terminie wpłaty należności 
za imprezę może być przyczyną skreślenia Uczestnika z listy 
imprezy na warunkach rezygnacji z przyczyn nie leżących 
po stronie OST GROMADA. 
12. Przy zawieraniu umowy, OST GROMADA określa rodzaj 
dokumentów niezbędnych do realizacji imprezy oraz termin 
ich okazania lub dostarczenia do biura. Brak tych doku-
mentów lub ich nieterminowe złożenie jest równoznaczne 
z rezygnacją z udziału w imprezie z przyczyn nie leżących 
po stronie OST GROMADA.
13. Uczestnik ma obowiązek informowania OST GROMA-
DA o zmianie nazwiska, adresu, wymianie dowodu osobi-
stego, paszportu. Informacje te muszą być przekazane do 
OST GROMADA w takim terminie przed datą imprezy, by 
umożliwić załatwienie niezbędnych formalności. 
14. Cena określona w umowie może zostać podwyższona 
jeżeli konieczność jej podwyższenia wynika z udokumen-
towanych następujących okoliczności: wzrostu kosztów 
transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub opłat 

należnych za takie usługi jak opłaty lotniskowe, załadunko-
we lub przeładunkowe w portach morskich lub lotniczych 
lub wzrostu kursów walut. Zmiana taka może nastąpić co 
najmniej na 21 dni przed datą rozpoczęcia imprezy po 
doręczeniu Uczestnikowi pisemnego zawiadomienia. De-
cyzja o ewentualnym odstąpieniu od umowy powinna nie-
zwłocznie być przekazana OST GROMADA w formie pisem-
nej. W przypadku odstąpienia od umowy Klient otrzymuje 
zwrot wszystkich wniesionych opłat.
15. Jeżeli przed rozpoczęciem imprezy OST GROMADA 
będzie zmuszona z przyczyn od niej niezależnych zmienić 
istotne warunki umowy z Uczestnikiem z zastrzeżeniem 
punktu 14, niezwłocznie zawiadomi o tym Uczestnika. 
Uczestnik winien niezwłocznie poinformować 
OST GROMADA czy przyjmuje proponowaną zmianę umo-
wy albo czy odstępuje od umowy za natychmiastowym 
zwrotem wszystkich wniesionych świadczeń i bez obowiąz-
ku zapłaty kary umownej.
16. Jeżeli Uczestnik zgodnie z punktem 15 odstąpi od umo-
wy lub jeżeli OST GROMADA odwołuje imprezę turystyczną 
z przyczyn niezależnych od Uczestnika ma on prawo we-
dług swojego wyboru:
1/ uczestniczyć w imprezie zastępczej o tym samym lub 
wyższym standardzie, chyba że zgodzi się na imprezę o niż-
szym standardzie za zwrotem różnicy ceny,
2/ żądać natychmiastowego zwrotu wszystkich wniesio-
nych świadczeń.
17. W wypadkach określonych w punkcie 16 Uczestnik może 
dochodzić odszkodowania za niewykonanie umowy, chyba 
że odwołanie imprezy turystycznej nastąpiło z powodu:
1/ zgłoszenia się mniejszej liczby uczestników niż liczba 
minimalna, a OST GROMADA powiadomiła Uczestni-
ka najpóźniej na 14 dni przed datą rozpoczęcia imprezy,
2/ siły wyższej.

II. REZyGnACJA Z IMPREZy
1. Uczestnik może zrezygnować z udziału w imprezie skła-
dając pisemne oświadczenie najpóźniej w dniu rozpoczęcia 
imprezy. Za datę rezygnacji z imprezy przyjmuje się dzień 
wpływu oświadczenia lub:
- dzień następny po niewykonaniu przez Uczestnika czyn-
ności określonych umową (np. nie uzupełnienie wpłaty, 
niedostarczenie dokumentów itp.) 
- dzień rozpoczęcia imprezy, jeśli Uczestnik nie weźmie 
w niej udziału.
2. Uczestnik może zrezygnować z imprezy przed jej roz-
poczęciem ze względu na zmianę warunków umowy: 
cena, termin rozpoczęcia imprezy, miejscowość, kategoria 
zakwaterowania, środek transportu. Akceptacja zmiany 
bądź rezygnacja z tych przyczyn, winna nastąpić w for-for-for
mie pisemnej niezwłocznie po otrzymaniu zawiadomienia 
o zmianie warunków. Brak pisemnej akceptacji zmiany jest 
równoznaczny z rezygnacją z imprezy. 
3. W przypadku rezygnacji z przyczyn, o których mowa 
w pkt.II.2, Uczestnikowi przysługuje zwrot pełnej wpłaty, 
który winien nastąpić w ciągu 7 dni od daty rezygnacji.
4. Jeżeli uczestnik zrezygnuje z uczestnictwa w imprezie 
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turystycznej lub jeżeli nie rozpocznie imprezy turystycznej 
z powodów niezależnych od organizatora, OST GROMADA 
zastrzega sobie prawo żądania zapłaty kwot stanowią-
cych równowartość rzeczywistych kosztów poniesionych 
w związku z dokonanymi już przygotowaniami do zorga-
nizowania imprezy turystycznej. 
5. OST GROMADA, na żądanie klienta, któremu dokona-
no potrąceń z tytułu rezygnacji z imprezy, przedstawi in-
dywidualne wyliczenie faktycznie poniesionych przez OST 
GROMADA kosztów związanych z przygotowaniem tej 
imprezy.
6. Odstępując od umowy Uczestnik ma prawo wskazać na 
swoje miejsce osobę spełniającą warunki udziału w impre-
zie (nie dotyczy imprez egzotycznych). W tym przypadku, 
a także przy zmianie rezerwacji /termin, obiekt, ilość posił-
ków itp./ Uczestnik ponosi opłatę manipulacyjną za dodat-
kowe koszty związane ze zmianą.
7. W przypadku rezygnacji z listy rezerwowej, niezależnie 
od jej terminu, Uczestnikowi przysługuje zwrot całej wpłaty 
za imprezę, pomniejszonej o koszt wymaganej wizy, jeśli 
została uzyskana na jego zlecenie.
8. Zwrotu dokonuje biuro, w którym Uczestnik wykupił 
imprezę. 

III. REAlIZACJA UMOWyIZACJA UMOWyIZACJA UMOW
1. Uczestnik imprezy jest obowiązany do posiadania w trak-
cie trwania imprezy aktualnie obowiązujących dokumentów 
upoważniających do przekroczenia granicy krajów objętych 
jej programem lub zameldowania na terenie Polski.
2. Przy wyjeździe transportem organizowanym przez 
Uczestnika we własnym zakresie biuro ma obowiązek 
wydania voucheru/skierowania na odbiór świadczeń, 
w terminie określonym w umowie, nie wcześniej jednak, 
niż po wniesieniu przez Uczestnika pełnej wpłaty za udział 
w imprezie.
3. Informacje dotyczące ubezpieczenia Uczestnika od utraty 
mienia i następstw nieszczęśliwych wypadków zawarte są 
w programach imprez. Dochodzenie roszczeń wynikają-
cych z ubezpieczenia odbywa się tylko w granicach polisy 
ubezpieczeniowej, bezpośrednio w towarzystwie ubezpie-
czeniowym. 
5. W przypadku imprezy zagranicznej ubezpieczenie od 
następstw nieszczęśliwych wypadków (NW) i kosztów le-
czenia (KL) zawarte jest w cenie imprezy. 
6. Klient może się ubezpieczyć od kosztów rezygnacji 
z uczestnictwa w imprezie turystycznej na warunkach okre-
ślonych przez ubezpieczyciela. Zawarcie tego ubezpiecze-
nia może nastąpić w dniu podpisania Umowy – Zgłoszenia 
lub najpóźniej w dniu następnym.

IV. ODPOWIEDZIAlnOŚć UCZESTnIKA
1. Uczestnik obowiązany jest przestrzegać aktualnie obo-
wiązujących przepisów celnych i dewizowych krajów obję-
tych programem imprezy oraz regulaminów pobytu w miej-
scach zakwaterowania.
2. Uczestnik ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą za 
szkody wyrządzone przez siebie lub osoby znajdujące się 
pod jego opieką na przedmiotach należących do OST GRO-
MADA, innych uczestników, hoteli, linii lotniczych itp. OST 
GROMADA może odmówić przyjęcia na pokład autobusu/
samolotu osób nietrzeźwych

V. ODPOWIEDZIAlnOŚć ORGAnIZATORA
1. OST GROMADA odpowiada za prawidłowy, zgodny 
z programem przebieg imprezy oraz za określoną w umo-
wie jakość świadczeń podaną w katalogach, folderach i in-
formacjach udostępnionych Uczestnikowi.
2. Jeżeli w trakcie trwania imprezy, z przyczyn niezależnych 
od OST GROMADA, nastąpiła zmiana programu imprezy, 
bądź obiektu wykupionego przez Uczestnika, OST GRO-
MADA zobowiązana jest do zorganizowania świadczeń 
zastępczych o tym samym, bądź wyższym standardzie. 
W przypadku ich otrzymania Uczestnikowi nie przysługuje 
rekompensata.
3. OST GROMADA ponosi odpowiedzialność za niewykona-
nie lub nienależyte wykonanie umowy o świadczenie usług 
turystycznych na zasadach określonych w art. 11a Ustawy 
o usługach turystycznych z dnia 29.08.1997 roku (jednolity 
tekst Dz.U nr 223 z 2004 r. poz. 2268 z późn. zm.). 
4. OST GROMADA nie ponosi odpowiedzialności w przy-
padku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie umo-
wy jest spowodowane wyłącznie:
a) działaniem lub zaniechaniem Uczestnika,
b) działaniem lub zaniechaniem osób trzecich, nieuczestni-
czących w wykonywaniu usług przewidzianych w umowie, 
jeżeli tych działań lub zaniechań nie można było przewi-
dzieć ani uniknąć, albo
c) siłą wyższą.
5. OST GROMADA ogranicza odpowiedzialność za szkodę 
wyrządzoną Uczestnikowi wskutek niewykonania lub nie-
należytego wykonania usług w czasie imprezy turystycz-
nej do dwukrotności ceny imprezy turystycznej względem 
każdego Uczestnika. Ograniczenie to nie dotyczy szkód na 
osobie.
6. Nie mogą być przedmiotem roszczeń okoliczności po-
wodujące niewygody lub utrudnienia, znane Uczestnikowi 
przed rozpoczęciem imprezy.

VI. REKlAMACJE
1. Uczestnik ma prawo i obowiązek w trakcie realizacji im-
prezy informować o spostrzeżonych uchybieniach i niepra-
widłowościach pilota/rezydenta//OST GROMADA, kierow-
nika obiektu lub wskazanego w programie imprezy albo na 
voucherze/skierowaniu przedstawiciela OST GROMADA.
2. Reklamacja Uczestnika powinna być sporządzona w for-for-for
mie pisemnej i złożona bezpośrednio lub wysłana pismem 
poleconym na adres biura, które sprzedało imprezę, nie 
później niż w ciągu 30 dni od daty jej zakończenia.”
3. OST GROMADA zobowiązuje się do rozpatrzenia rekla-
macji niezwłocznie i udzielenia Uczestnikowi pisemnej od-
powiedzi najpóźniej w ciągu 30 dni.
4. OST GROMADA ma obowiązek zwrotu wymaganych 
części lub całości wpłat za imprezę lub innych uzasadnio-
nych roszczeń najpóźniej w ciągu 7 dni od daty rezygnacji 
Uczestnika lub od daty uznania reklamacji.
5. OST GROMADA jest obowiązana do dokonania zwro-
tu różnicy wartości między świadczeniami określonymi 
w umowie, a świadczeniami zastępczymi, o których mowa 
w pkt. VI.1. w przypadku, gdy Uczestnik nie otrzyma 
świadczeń zastępczych o tej samej lub wyższej wartości. 
Uczestnik pokrywa koszty świadczeń zastępczych o wyższej 
wartości jeśli zostały one wydane na jego żądanie. 

VII. OChROnA DAnyCnyCny h OSOBOWy OSOBOWy OSOBOW CyCy h
1. Podpisując umowę o świadczenie usług turystycznych 
Uczestnik decyduje czy wyraża zgodę na przechowywanie 
swoich danych osobowych w bazie danych OST GROMA-
DA i przetwarzanie ich dla celów marketingowych i pro-
mocyjnych.
2. OST GROMADA zobowiązuje się do ochrony danych 
osobowych Uczestnika zgodnie z zaleceniami ustawy 
o ochronie danych osobowych i oświadcza, że dane te nie 
będą udostępniane na zewnątrz.
3. W przypadku wyrażenia przez Uczestnika zgody na 
przetwarzanie danych dla celów marketingowych i pro-
mocyjnych, Uczestnik ma prawo kontroli przetwarzania 
danych, które go dotyczą, a w szczególności prawo do żą-
dania uzupełnienia, uaktualnienia, sprostowania danych, 
czasowego lub stałego wstrzymania ich przetwarzania 
lub ich usunięcia, jeśli są one niekompletne, nieaktualne, 
nieprawdziwe lub zostały zebrane z naruszeniem ustawy.

OsT GrOmada

1/ umowa - oznacza umowę o udział w imprezie turystycznej lub o rezerwację świadczeń.
2/ Uczestnik - oznacza osobę biorącą udział w imprezie turystycznej organizowanej przez OST GROMADĘ, która podpisała umowę i wniosła opłatę.
3/ impreza - oznacza imprezę turystyczną organizowaną przez OST GROMADĘ
4/ lista stała - oznacza listę obejmującą Uczestników, którzy mieszczą się w limicie miejsc przewidzianych przez OST GROMADĘ do sprzedaży na daną imprezę,
5/ biuro - oznacza biuro OST GROMADY lub Agenta sprzedającego imprezę GROMADY i zawierającego w jej imieniu umowę z klientem,

Warszawa, sierpień 2011
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Europa i Świat
tabela imprez dla firm

nazwa imprezy Liczba dni Cena od Cena zawiera Program imprezy 
na stronie

FRANCJA, BENELUKS

Paryż - natchnienie artystów 6 599 3 noclegi w hotelu** na przedmieściach Paryża w pokojach 2-,3- os. z łazienką: 3 śniadania 
kontynentalne; ubezpieczenie; opiekę pilota; program turystyczny 6

W stolicach Beneluksu 6 630 3 noclegi w hotelach**/*** w pokojach 2, 3- os. z łazienkami; 3 śniadania w formie bufetu; 
program turystyczny; opiekę pilota; ubezpieczenie 8

WIELKA BRYTANIA

Dwie strony Tamizy - dwa spojrzenia 
na Londyn 6 820 3 noclegi w hotelu**/***, pokoje 2-os. z łazienkami; 3 śniadania kontynentalne; przeprawę przez 

kanał La Manche (prom lub Eurotunel); ubezpieczenie; program turystyczny; opiekę pilota 10

ROSJA, UKRAINA

Sankt Petersburg - miasto o 100 
twarzach 6 990 4 noclegi w hotelach **/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami; 4 śniadania i 4 obiadokolacje; 

program turystyczny; opiekę pilota; ubezpieczenie 13

Sankt Petersburg - Prawdziwa miłość 
Katarzyny 7 1290 6 noclegów w hotelach**/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami; 6 śniadań i 6 obiadokolacji; 

program turystyczny; opiekę pilota; ubezpieczenie 14

Nie tylko we Lwowie 4 499 3 noclegi w hotelu**/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami; 3 śniadania i 3 obiadokoalcje; 
program turystyczny; opiekę pilota; ubezpieczenie 18

LITWA, ŁOTWA, ESTONIA, FINLANDIA	

Via Baltica 6 990
przeprawę promem Tallin-Helsinki-Tallin, 5 noclegów w Rydze, w Tallinie i w Wilnie w hotelach 
**/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami, 5 śniadań i 5 obiadokolacji, program turystyczny, 
opiekę pilota,ubezpieczenie.

22

Bałtyckie Republiki 5 690 4 noclegi w Wilnie, Rydze i Tallinie w hotelach **/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami, 
4 śniadania i 4 obiadokolacje, program turystyczny, opiekę pilota,ubezpieczenie 23

Litwa na weekend 4 499 3 noclegi w Wilnie w hotelu **/*** w pokojach 2-osobowych z łazienkami, 3 śniadania i 3 obia-
dokolacje (serwowane), program turystyczny, opiekę pilota, ubezpieczenie 24

CZECHY, SŁOWACJA, AUSTRIA, WĘGRY

Praskie krajobrazy 5 580 4 noclegi w hotelu **/*** pokoje 2, 3-os. z łazienkami; 4 śniadania; ubezpieczenie; przewodnika 
w Pradze (4 godz.); opiekę pilota 28

Węgierskie perełki 5 585 4 noclegi w hotelu **/*** pok. 2-, 3-os. z łazienkami; 4 śniadania kontynentalne; opiekę pilota; 
przewodnika (4 godz.); program turystyczny; ubezpieczenie 30

W rytmie walca przez Wiedeń 5 630 4 noclegi w hotelu **/*** na obrzeżach Wiednia; pokoje 2-, 3-os. z łazienkami; 4 śniadania 
kontynentalne; ubezpieczenie; opiekę pilota 31

Wino, muzyka, papryka i śpiew 6 920 5 noclegów w hotelach**/***, pokoje 2-os. z łazienkami; 5 śniadań kontynentalnych; ubezpiecze-
nie; program turystyczny; opiekę pilota 18

NIEMCY/SZWAJCARIA

Widok na Berlin 4 560 3 noclegi w hotelu**/*** położonym na obrzeżach Berlina, pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami; 
3 śniadania kontynentalne; ubezpieczenie; opiekę pilota 32

W bajkowej krainie bawarskiego króla 6 999 4 noclegi w hotelach**/*** w Niemczech w pokojach 2-os. z łazienką; 1 nocleg na terenie Czech 
w hotelu **/*** w pokojach 2-os. z łazienką; 5 śniadań; ubezpieczenie; opiekę pilota 34

Zamki i metropolie nad Renem 8 1530 7 noclegów w hotelach**/***, pokoje 2-os. z łazienkami; 7 śniadań kontynentalnych; ubezpiecze-
nie; program turystyczny; opiekę pilota 80

Przez Szwajcarie 
i księstwo Liechtenstein 6 1390 5 noclegów w hotelach **/*** w pokojach 2-os. z łazienkami; 5 śniadań; ubezpieczenie; opiekę 

pilota 79

WŁOCHY

Italia, Italia, och Italia 7 730 4 noclegi w hotelach**/*** w pokojach 2- osobowych z łazienką; 4 śniadania; ubezpieczenie; 
opiekę pilota 35

96



Hotele i Ośrodki Wypoczynkowe 
OST Gromada

hotele OST Gromada

BIAŁYSTOK Al. Jana Pawła II 77, 15-703 Białystok 85 651 16 41 bialystokhotel@gromada.pl

BUSKO ZDRÓJ Waryńskiego 10, 28-100 Busko Zdrój 41 378 30 01/04 buskohotel@gromada.pl

DOM CHŁOPA Pl. Powstańców W-wy 2, 00-030 Warszawa 22 582 99 00 warszawahotel.centrum@gromada.pl

CEDZYNA Cedzyna k/Kielc, 25-900 Kielce 41 302 21 11 cedzynahotel@gromada.pl

KOSZALIN Zwycięstwa 20-24, 75-035 Koszalin 94 342 79 11 koszalinhotel@gromada.pl

KRAKÓW Ul. Orzechowa 11, 30-422 Kraków 12 268 14 41 krakowhotel@gromada.pl

LOTNISKO 17 Stycznia 32, 02-148 Warszawa 22 576 46 00 warszawahotel.airport@gromada.pl

ŁOMŻA Rządowa 1a, 18-400 Łomża 86 216 54 51 lomzahotel@gromada.pl

OLSZTYN Pl. Konstytucji 3-go Maja 4, 10-403 Olsztyn 89 534 58 64 olsztynhotel@gromada.pl

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI Al. 3-go Maja 13, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 41 265 42 22 ostrowiechotel@gromada.pl

PIŁA Al. Piastów 15, 64-920 Piła 67 351 18 00 pilahotel@gromada.pl

POZNAŃ Babimojska 7, 60-161 Poznań 61 866 92 07 poznanhotel@gromada.pl

PRZEMYŚL Wybrz. Marsz. Józefa, Piłsudskiego 4, 37-700 Przemyśl 16 676 11 11/12 przemyslhotel@gromada.pl

RADOM Narutowicza 9, 26-600 Radom 48 368 91 00 radomhotel.centrum@gromada.pl

TORUŃ Żeglarska 10/14, 87-100 Toruń 56 622 60 60 torunhotel@gromada.pl

ZAKOPANE Zaruskiego 2, 34-500 Zakopane 18 201 50 11 zakopanehotel@gromada.pl

ośrodki wypoczynkowe OST Gromada

KRYNICA ZDRÓJ Czarny Potok 39, 33-380 Krynica Zdrój 18 471 29 49 krynica@gromada.pl

MIĘDZYZDROJE Bohaterów Warszawy 1, 72-510 Międzyzdroje 913 280 779 międzyzdroje@gromada.pl

NIECHORZE Parkowa 3, 72-350 Niechorze 91 384 29 80 niechorze@gromada.pl

OST Gromada
ul. Cicha 7, 00-353 Warszawa

tel. (+48 22) 826 50 42 
fax (+48 22) 827 49 65
marketing@gromada.pl

www.gromada.pl




